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Budapest - 2020. februar 18. - A Magyar Telekom (Reuters: MTEL.BU és Bloomberg: MTELEKOM HB, tovabbiakban a ,Tarsasag”), Magyarorszag
vezetd tavkozlési szolgaltatdja ma kozzétette 2019. negyedik negyedévre és egész évre vonatkozd Nemzetkozi Pénziigyi Beszamolasi Standardok
(IFRS) szerinti konszolidalt pénzligyi eredményeit.
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MAGYAR TELEKOM 2018. 4. negyedév 2019. 4. negyedév Valtozas 2019. 4. negyedév 2019. 4. negyedév Valtozas
Csoport Pénziigyi Eredmények - IFRS IAS 17 IFRS 16 (%) IFRS 16 hatas IFRS 16 nélkdl (%)
(milli6 forintban, kivéve mutatészamok)
Osszes bevétel 175134 182318 41% 0 182318 41%
Miikddési eredmény 16972 19977 17,7% 368 19 609 15,5%
Adodzott eredmény
ATarsasag részvényeseire juté eredmény 7465 12836 71,9% (401) 13237 77,3%
Nem iranyit6 részesedésekre juté eredmény 239 149 (37,7%) 0 149 (37,7%)
7704 12985 68,5% (401) 13 386 73,8%
Brutto fedezet 92894 94063 1,3% 0 94063 1,3%
EBITDA 46 707 57633 23,4% 5138 52 495 12,4%
EBITDArata 26,7% 31,6% n.a. n.m. 28,8% n.a.
2018.1-12.hé 2019.1-12.hé LALEED
(%)
Szabad cash flow 67963 54 056 (20,5%)
CAPEX/ Bevétel 16,4% 16,9% n.a. 3,4% 13,5% n.a.
Alkalmazottak szama (zar6 létszam, redukalt fében) 8948 8246 (7,8%)
2018.december31.  2019. december 31. Va(l(t)}:)jas
(]

Nett6 adéssag 272805 349 357 28,1% 111997 237 360 (13,0%)
Nett6 adossag/ teljes toke 30,7% 35,6% n.a. n.a. 27,3% n.a.

= A Csoport szintli arbevétel novekedett, mivel az RI/IT értékesités boviilése parosult a tavkozlési szolgaltatasi bevételek

emelkedésével

= Abrutté fedezet javulasa a szolgaltatasi bevételek novekedését tiikrozi

= Az EBITDA névekedés a magasabb brutto fedezetnek és a kozvetlen kéltségekben elért megtakaritasoknak kszonhet6

= Csokkent a szabad cash flow, ami mogott a 2100 MHz-es frekvenciaengedély hosszabbitas dija, az ingatlanértékesitésbél szarmazo

bevételek alacsonyabb volumene és a miik6do toke kedvezétlen valtozasai alinak

= 2019. Gizleti év eredménye utan részvényenként 20 forint osztalék kifizetését javasolja a Tarsasag lgazgatdsaga a Kozgylilésnek
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Rékasi Tibor vezérigazgaté igy nyilatkozott:

“Ordmmel szamolok be réla, hogy a Csoport 2019 soran megdrizte lenduletét, a bevételek és az EBITDA egyarant nétt. Bevételek tekintetében
tulteljesitettlik a célkitlizést, dsszes bevétellink 2019-ben 1,5%-kal névekedett, igy 666,7 milliard forintos szinten alakult. Az EBITDA 4,4%-kal nétt
2019-ben, szemben az 1-2%-0s ndvekedést célzd célkitlizésinkkel, igy a teljes év tekintetében 201,0 milliard forintot ért el (az IFRS16
bevezetésének hatasa nélkiil). A CAPEX Csoport szinten 89,6 milliard forintot tett ki (az IFRS16 bevezetésének hatasa nélkil), amely megfelelt
azon elvarasunknak, hogy ezt a koltést stabil szinten tartsuk. Sajnos, az elmult évek soran elészor, de elmaradtunk a szabad cash flow
célkitlizéstinktdl, a nagyjabdl 5%-os ndvekedés helyett a szabad cash flow 4.2%-kal, 65,1 milliard forintra csdkkent. A csékkenés mogott az
ingatlan projektlinkkel kapcsolatos idézitési problémak allnak, mivel az egyik legnagyobb ingatlanunk értékesitésébdl szarmazd bevétel nem
ker(ilt konyvelésre 2019-ben.

Magyarorszagi mobil és vezetékes portfélidnkat atalakitottuk a “tdbbért tobbet” stratégianknak megfeleléen, annak érdekében, hogy tovabbra is
megfeleljlink az tigyféligényeknek és piaci elvarasoknak. Ezt tlikrozi az éves Gsszehasonlitasban a vezetékes szegmensben 2,9%-0s, a mobil
szegmensben pedig 3,0%-os bevételndvekedést értiink el. Mindkét szegmensben folytatédott a ndvekedés, elsésorban az adattermékeinknek
kdszonhetben, amelyek a leggyorsabban névekvé bevételi forrasaink mind a vezetékes, mind a mobil szegmensen bellil. Ezt tovabb erésitette a
jelentds volumeni készlilékértékesités a hazai és kiilféldi piacon egyarant. A mobil szegmensben folytatjuk eréfeszitéseinket annak érdekében,
hogy feltdltékartyas eléfizetdinket szerz6déses csomagokra migraljuk, igy névelve a kombinalt mobil ARPU-t.

A vezetékes piacon valtozatlanul haldzatunk bévitésére koncentralunk, aminek eredményeként egyre kdzelebb kertliink azon célkit(izéslinkhéz,
hogy orszagos szinten elérhetévé tegyiik a gigabit képességUi internet kapcsolatot (igyfeleink szamara. Ezen stratégiank tovabbra is kedvezé
eredményeket hozott, a vezetékes bevételek novekedtek.

Az év soran ugyan visszalépést lattunk az RI/IT szektorban a kézszféraban halasztott projektek miatt, az év végére mar kedvezéen valtozott a trend
és 2019 negyedik negyedévében ismét néttek a bevételek. Sajnos azonban ez nem tudta teljes mértékben ellenstlyozni az év kordbbi részében
tapasztalt csOkkenést, igy éves szinten 6,9%-kal mérséklddtek a bevételek.

Stratégiankkal sszhangban, folyamatosan fokuszban tartottuk az FMC Ugyfélbazis novelését. Versenyelénylink fenntartasa érdekében javitottuk
Magental ajanlatunkat, amely rendkiviil népszer( szolgaltatasokat és kapcsolddod készllékeket kindl. Feltoltékartyas mobil tarifat hasznald
Ugyfeleink szamara is biztositjuk a Magenta 1 altal kinalt elénydket, tovabba attekintettiik az ajanlatunkat annak érdekében, hogy annak elényeit
hatékonyabban tudjuk bemutatni az tgyfeleknek.

Eszak-Maceddnidban folytatddott a bevételi és EBITDA trendforduld, a bevételek 5,7%-kal emelkedtek, az EBITDA (az IFRS 16 hatasa nélkiil)
pedig 7,5%-kal nétt éves szinten. A fokozddd piaci verseny ellenére, sikeresen bovitettiik f6 Uizleti tevékenységlinket, amit az adatszolgéaltatasok
és készlilékek iranti ndvekvé kereslet is tamogatott. Az RI/IT szegmensben kiemelkedd névekedés tapasztaltunk, az utolsé negyedévben a
bevételek az eléz6 év azonos idészakahoz képest tdbb mint duplajara néttek, igy a teljes év tekintetében a szegmens 46,7%-0s ndvekedést
mutatott.

2020-re kitekintve a stabil bevételi szintre szamitunk, mig EBITDA After Lease 19%-2%-0s emelkedését varjuk, a kozvetett koltségeink
csokkentésének koszonhetéen. A CAPEX koltésiinket az ideivel azonos szinten tervezzik tartani (nem szamitva az IFRS16 hatast és a spektrum
koltségeket) 6sszehangban a vezetékes haldzatunk folyamatos fejlesztésével, amely magaba foglalja a felgyorsitott optikai halézatbdvitési
programunk folyatasat. A szabad cash-flow tekintetében (a spektrum licenszdijak nélkul) kb. 5%-0s névekedésre szamitunk a 2019-es
eredményekhez képest tovabbi ingatlanértékesitéseknek kdszénhetéen. 2021-ben, a korabbi elérejelzésiinktdl eltéréen, a megelézd évvel azonos
szint( szabad cash-flow-ra szamitunk, a mar emlitett ingatlan értékesitési projektek 2020-ban varhaté befejezésének kdszdnhetben.”

Publikus célkitlizések:

2019 Tény Publikus célkitlizések 2020-ra Publikus célkitlizések 2021-re
Bevétel 666,7 milliard forint nagyjabdl valtozatlan
EBITDA AL 197,6 milliard forint éves 1%-2%-0s novekedés
Capex' 89,6 milliard forint nagyjabol valtozatlan
Szabad CF? 65,1 milliard forint kb 5%-0s novekedés nagyjabdl valtozatlan

" spektrum licensz djés hasznalatijog CAPEX (azaz IFRS 16 hatds) nélki!
2 spektrum licensz djj nélkdil
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2. VEZETOSEGI JELENTES

2.1.  Konszolidalt IFRS csoport eredmények

2.1.1 Csoportszintii Eredménykimutatas

Konszolidalt Atfogé Eredménykimutatasok 2018. 4. negyedév 2019.4.negyedév  valtozas  valtozas 2018.1-12.ho 2019.1-12. ho valtozas  valtozas
(milli6 forintban) IAS 17 IFRS 16 (%) IAS 17 IFRS 16 (%)
Bevételek

Mobil bevételek 91545 94 521 2976 3,3% 343145 354 362 1217 3,3%
Vezetékes bevételek 53994 54 984 990 1,8% 206 901 212659 5758 2,8%
Rendszerintegracio/Informatikai bevételek 29595 32813 3218 10,9% 107 058 99 632 (7 426) (6,9%)
Osszes bevétel 175134 182318 7184 4,1% 657 104 666 653 9549 1,5%
Kozvetlen koltségek (82240) (88 255) (6015) (7,3%) (286 931) (292 412) (5481) (1,9%)
Brutté fedezet 92 894 94063 1169 1,3% 370173 374241 4068 1,1%
Kézvetett kéltségek (46 187) (36 430) 9757 21,1% (177 666) (153679) 23987 13,5%
EBITDA 46 707 57633 10 926 23,4% 192507 220 562 28 055 14,6%
Ertékcsokkenési leirds (29 735) (37 656) (7921) (26,6%) (115 529) (137382)  (21853) (18,9%)
Miikodési eredmény 16972 19977 3005 17,7% 76978 83180 6202 8,1%
Nett6 pénziigyi eredmeény (5177) (3102) 2075 40,1% (17 784) (24125)  (6341)  (35,7%)
Tarsult befektetések eredménye 258 (88) (346) n.m. 588 90 (498) (84,7%)
Adodzas el6tti eredmény 12 053 16 787 4734 39,3% 59782 59145 (637) (1,1%)
Nyereségado (4 349) (3802) 547 12,6% (13333) (14 633) (1300) (9,8%)
Addzott eredmény 7704 12 985 5281 68,5% 46 449 44512 (1937) (4,2%)
Nem irdnyitd részvényesekre jutd addzott eredmény 239 149 (90) (37,7%) 3131 3355 224 7,2%
Tarsasag részvényeseire juté adézott eredmény 7465 12 836 5371 71,9% 43318 41157 (2161) (5,0%)

Az 6sszbevétel éves 6sszehasonlitasban 4,1%-kal, 182,3 milliard forintra n6tt 2019 negyedik negyedévében, a magyarorszagi RI/IT bevételek

ismételt ndvek

edésének, valamint a mobil adatbevételek mindkét orszagban jelentkezé emelkedésének kovetkeztében. Az Osszes bevétel 2019

egészét tekintve 2018-hoz képest 1,5%-kal, 666,7 millidrdra nétt, mivel a szolgaltatasi bevételek és a készllékértékesitési bevételek névekedése
ellensulyozta az RI/IT bevételek csokkenését.

= A mobil
354,4 mi

bevételek éves Gsszehasonlitasban 3,3%-kal emelkedtek, 94,5 milliard forintot tettek ki 2019 negyedik negyedévében, mig
lliard forintot 2019 egész évben, mivel a mindkét orszagban tapasztalhatd arnyomas hatasat ellensulyoztak a béviild tgyfélbazis és

a szerzédéses Ugyfelek aranyanak ndvekedése miatti pozitiv hatasok.

= Avezeté
2,8%kal
all.

A hangalapu kiskereskedelmi bevételek éves Gsszehasonlitdsban 3,6%-kal 31,9 milliard forintra csokkentek 2019 negyedik
negyedévében. Noha az dsszes haszndlat és az eléfizetéses ligyfelek aranya mindkét orszagban névekedett, a verseny okozta
nyomas az arszintek csdkkenéséhez vezetett.

A hangalapu nagykereskedelmi bevételek 3,2%-kal, 2,6 milliard forintra néttek éves dGsszehasonlitasban 2019 negyedik
negyedévében a magasabb magyarorszagi bejové mobil forgalomnak kdszonhetéen.

Az adatbevételek éves dsszehasonlitasban 13,4%-kal 23,5 milliard forintra néttek 2019 negyedik negyedévében a csoportszinten
magasabb mobil internet el6fizetdi szamnak, valamint a magasabb atlagos hasznalatnak kdszonhetéen.

Az SMS bevételek éves Osszehasonlitasban 7,2%-kal, 5,3 milliard forintra emelkedtek 2019 negyedik negyedévében, ami a
szerz8déses Uigyfélszam novekedésének kdszonhetden emelkedd bevételeket, valamint a magyarorszagi tomeges SMS bevételek
emelkedését tlikrozi.

A mobil késziilékértékesitési bevételek éves Osszehasonlitisban 3,1%-kal, 28,1 milliard forintra néttek 2019 negyedik
negyedévében, a magasabb magyarorszagi exportértékesitési volumennek valamint a észak-maceddniai, év végi kampanyok miatt
bévilé értékesitésnek kdszdnhetden.

Az egyéb mobil bevételek 2019 negyedik negyedévében enyhén emelkedtek, 3,1 milliard forintos szintre, mivel a visitor bevételek
novekedése ellensulyozta a késedelmes fizetési dijakbdl szarmazo bevételek mindkét orszagban tapasztalhatd csokkenését.

kes bevételek 2019 negyedik negyedévében éves 6sszehasonlitasban 1,8%-kal 55,0 milliard forintra, 2019 éves szinten pedig
212,7 milliard forintra néttek. E ndvekedés hatterében a TV- és a szélessavu kiskereskedelmi szolgaltatasi bevételek emelkedése

A hangalapu kiskereskedelmi bevételek éves Osszehasonlitasban 2,6%-kal, 9,9 milliard forintra néttek 2019 negyedik
negyedévében, elsésorban a magyarorszagi értékndvelt szolgaltatdsokhoz kapcsolddd egyszeri korrekcid hidnya miatt, ami
negativan hatott a bazisidészaki hangalapu bevételekre. Ez ellensulyozta a mindkét orszagban folytatddo arszintcsdkkenés hatasat.
A szélessavu kiskereskedelmi bevételek éves Osszehasonlitasban 8,2%-kal, 14,3 milliard forintra névekedtek 2019 negyedik
negyedévében, elsGsorban a magyarorszagi javulas kovetkeztében, ahol az tigyfélbazis béviilését az ARPU névekedése kisérte, a

5
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magasabb savszélességi csomagok felé migrald tgyfelek kedvezd hatasanak kdszénhetden. Eszak-Macedoniaban az tgyfélbazis
bévilésének pozitiv hatasat részben ellensulyozta az arszintek cstkkenése.

— ATV bevételek éves Gsszehasonlitasban 4,6%-kal 12,5 milliard forintra novekedtek 2019 negyedik negyedévében, nagyrészt az
IPTV eléfizetdéi szam mindkét orszagban tapasztalt ndvekedésének kdszonhetden.

— A vezetékes késziilékértékesitési bevételek 2019 negyedik negyedévében 3,2%-kal 6,5 milliard forintra néttek annak
eredményeképpen, hogy Magyarorszagon, a vezetékes szerzédésekhez kapcsoldddan nétt az értékesitett késziilékek szama.

—  Akiskereskedelmi adatbevételek éves 6sszehasonlitasban 4,9%-kal 2,2 milliard forintra csokkentek 2019 negyedik negyedévében,
az ebben a piaci szegmensben mindkét orszagban jelentkezd armyomas miatt.

A nagykereskedelmi bevételek éves dsszehasonlitasban 6,2%-kal 4,7 milliard forintra csékkentek 2019 negyedik negyedévében,
mivel a nagykereskedelmi szélessavu és a hangalapu tranzit bevételek mindkét orszagban mérséklddtek.

Az egyéb vezetékes bevételek 11,8%kal, 5,0 milliard forintra csdkkentek 2019 negyedik negyedévében, a kordbban emlitett,
magyarorszagi értéknovelt szolgéltatasokhoz kapcsoldds, egyszeri korrekcid hidnya miatt. Eszak-Macedéniaban az egyéb vezetékes
bevételek az értékndvelt szolgaltatdsokbdl szarmazo bevételek alacsonyabb volumene miatt csdkkentek.

A rendszerintegracios (RI) és IT bevételek 2019 negyedik negyedévében 10,9%-kal, 32,8 milliard forintra néttek éves 6sszehasonlitasban,
a mindkét orszagban jelentkezé névekedés miatt, ami a kdzszféra szamara teljesitett, a kordbbi idészakokban alacsonyabban alakult tender
volumenek szezonalitasat tikrézi. Az RI/IT bevételek a 2019. év tekintetében, éves 6sszehasonlitdsban, 6,9%-kal 99,6 milliard forintra
mérséklddtek, az alacsonyabb magyarorszagi projekt volumenek hataséra. A csdkkenés mogott féleg a kozszféra felé irdnyuld hardver és
szoftver értékesités - koztlik egy jelentésebb PC megoldas szallitasi projekt - hidnya allt. Ezt nem tudta teljes mértékben ellensulyozni az Eszak-
Macedodniaban tapasztalt névekedés, ahol a kdzszféranak szallitott projektek iranti igény ismételt béviilése, kilondsen az egyedi igényekre
szabott megoldasi projektek javitottak az RI/IT bevételek szintjét.

A kozvetlen koltségek éves 6sszehasonlitasban 7,3%-kal, 88,3 milliard forintra néttek 2019 negyedik negyedévében, a mindkét orszagban
magasabb eszkozkoltségek és RI/IT-hez kapcsolddo raforditasok, valamint a megndévekedett magyarorszagi TV tartalom dijak kdvetkeztében. A
telies 2019. év tekintetében a kozvetlen koltségek 1,9%-kal néttek, mivel Magyarorszagon a magasabb eszkodzkoltségek és TV tartalmi dijak
ellenstlyoztak az RI/IT dijak csokkenését, mig Eszak-Maceddniaban az RI/IT raforditasok névekedtek.

Az 6sszekapcsolasi dijak 1,2%-kal 5,3 milliard forintra emelkedtek éves Gsszehasonlitasban 2019 negyedik negyedévében, mivel a
mobilszolgaltatok felé iranyuléd magasabb kifizetéseket (ami a magasabb halézaton kivili mobilforgalmat tiikrozi) részben ellensulyoztak a
mindkét orszagban alacsonyabb vezetékes szolgaltatok felé iranyuld kifizetések.

Az RI/IT szolgaltatassal kapcsolatos koltségek éves Osszevetésben 16,6%-kal 23,6 milliard forintra emelkedtek 2019 negyedik
negyedévében a mindkét orszagban magasabb projekt volumenek hatésara. A teljes 2019. év tekintetében az RI/IT koltségek 5,0%-kal
csokkentek, ami a magyarorszagi bevételcsdkkenést tikrozi.

A kovetelések értékvesztése éves Osszehasonlitasban 11,8%-kal 3,1 milliard forintra javult 2019 negyedik negyedévében. A javulas a
magyarorszagi magasabb faktoralasi eredmények és a kovetelések el6nydsebb korositdsanak egyittes eredménye, amit részben
ellensulyozott a magyarorszagi, 2018. negyedik negyedéves kdvetelések értékvesztését pozitivan befolyasold egyszeri tételek hianya,
valamint a magasabb egyszeri koltségszint Eszak-Maceddniaban.

Atavkozlési add éves 6sszehasonlitasban 4,6%-kal 6,0 milliard forintra csokkent 2019 negyedik negyedévében, mivel a lakossagi vezetékes
hangalapu forgalom, illetve az (izleti lgyfelek korében tapasztalt altalanos hangalapu forgalom csokkenés ellenstlyozta a megemelkedett
lakossagi mobilforgalmat Magyarorszagon.

Az egyéb kozvetlen koltségek éves Gsszehasonlitasban 7,1%-kal, 50,2 milliard forintra néttek 2019 negyedik negyedévében, ami a
magyarorszagi készulékértékesitési koltségek, TV tartalom dijak és roaming kifizetések novekedését, valamint az észak-macedoniai
készulékértékesitési koltségek magasabb szintjét tiikrdzi.

A brutté fedezet éves 6sszehasonlitasban 1,3%-kal 94,1 milliard forintra n6tt 2019 negyedik negyedévében, illetve 1,1%-kal 374,2 milliard
forintra a 2019-es teljes év tekintetében. Ez nagyrészt a tavkdzlési szolgaltatdasok javuld teljesitményének kdszénhetd, amit részben
ellensulyozott az RI/IT szolgéltatasok profit hozzajarulasanak csokkenése.

A kozvetett koltségek éves 6sszehasonlitasban 2019 negyedik negyedévében 21,1%-kal, 36,4 milliard forintra javultak, mig a teljes év
tekintetében 13,5%-kal 153,7 milliard forintra. Az IFRS 16 bevezetésének hatasa nélkll a kozvetett koltségek 10,0%-kal, 41,6 milliard forintra
csOkkentek 2019 negyedik negyedévében, a teljes 2019. év tekintetében pedig 2,5%-kal, 173,2 milliard forintra javultak.

A személyi jellegli raforditasok éves dsszehasonlitasban 14,2%-kal 19,8 milliard forintra csokkentek 2019 negyedik negyedévében a
Magyarorszagon és Eszak-Macedéniaban egyarant alacsonyabb dolgozoi létszam, valamint az el6z6 évhez képest alacsonyablb prémium
kifizetések egylttes hatasaként, melyek béven ellensulyoztak a magyarorszagi béremelések hatasat.

= Az egyéb miikodési koltségek éves Osszehasonlitasban 9,2 milliard forinttal, 20,2 milliard forintra mérséklédtek 2019 negyedik

negyedévében, ami az IFRS 16 bevezetésének hatdsat, valamint a marketing-, HR-, anyag- és karbantartasi koltségekben elért
megtakaritasokat tikrozi.
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= Az egyéb miikodési bevételek 2019 negyedik negyedévében éves 6sszehasonlitasban 2,7 milliard forinttal 3,5 milliard forintra csdkkentek,
elsésorban az alacsonyabb magyarorszagi ingatlanértékesitésbél szarmazo bevételek miatt.

Az EBITDA éves 6sszehasonlitasban 23,4%-kal, 57,6 milliard forintra n6tt 2019 negyedik negyedévében, a teljes 2019-es év tekintetében
pedig 14,6%-kal 220,6 milliard forintra. Az IFRS 16 bevezetésének hatasa nélkil az EBITDA éves dsszehasonlitdsban 12,4%-kal volt magasabb
2019 negyedik negyedévében, a teljes évet tekintve pedig 4,4%-kal javult.

Az értékcsbkkenési és amortizacios kéltségek éves 6sszehasonlitasban 7,9 milliard forinttal, 37,7 milliard forintra néttek 2019 negyedik
negyedévében; amibdl 4,8 milliard forint az IFRS 16 bevezetésének hatasa. A tovabbi ndvekedés bizonyos, a magyarorszagi rézhaldzati kivaltasi
programban érintett rézhaldzati elemek hasznos élettartaméanak rovidiilésével kapcsolatos, mig Eszak-Macedoniaban az emelkedést szamos
eszkdz hasznos élettartamanak valtoztatasa okozta.

Az addzott eredmény éves dsszehasonlitasban a 2018 negyedik negyedévi 7,7 milliard forintrél 13,0 milliard forintra n6tt 2019 negyedik
negyedévében, ami a miikodési koltségek és az eredmény javulasanak koszonhetd. Az addzott eredmény a 2019-es teljes év tekintetében, éves
6sszehasonlitasban 4,2%-kal 44,5 milliard forintra csokkent az IFRS 16 bevezetésének kedvezétlen hatasa miatt, melyhez hozzaadddtak a
magasabb értékcsokkenési és amortizacids koltségek, egyittesen ellensulyozva a mikddési eredmények alapvetd javulasat.

® A nettd pénziigyi eredmény éves dsszehasonlitasban 2,1 milliard forinttal 3,1 milliard forintra csokkentek 2019 negyedik negyedévében, az
IFRS 16 bevezetésének hatésa ellenére. Az emelkedés a kamatkoltségek csdkkenésének (alacsonyabb addssagallomany és alacsonyabb
kamatszint) és a szallitdi kotelezettségekkel és szarmazékos eszkdzokkel kapcsolatos, a forint eurdhoz képesti erésodésébdl szarmazo
arfolyamnyereségnek kdszénhetd. A teljes év tekintetében, a nettd pénzligyi raforditasok a 2018-as 17,8 milliard forintrdl 24,1 milliardra néttek
(ami az IFRS 16 bevezetésének hatdsat tlkrozi), mig az alacsonyabb addssagszint alacsonyabb kapcsolddd kamatkoltségeket
eredményezett.

= A nyereségado éves dsszehasonlitasban, az addzas el6tti eredmény névekedése ellenére, 12,6%-kal 3,8 milliard forintra csokkent 2019
negyedik negyedévében, amit az adéraforditdsoknak az év sordn egyenletesebb eloszldsa okozott. A telies 2019-es év tekintetében, a
nyereségado 9,8%-kal 14,6 milliard forintra n6tt. Bar az addzas el6tti eredmény enyhén csokkent, a magasabb helyi ipar(izési add, a forrasadd
bizonyos mértékl emelkedése, valamint a leanyvallalatokkal kapcsolatos, magasabb halasztott addraforditasok (azaz az addveszteség
jelentés csdkkenése és a fejlesztési céltartalékok kezelésének valtozasa) magasabb nyereségadoét eredményeztek.

A nem iranyito6 részesedésekre jutd eredmény a 2018 negyedik negyedévi 0,2 milliard forintrél 0,1 milliard forintra cs6kkent 2019 negyedik
negyedévében, amit a magasabb értékcsokkenési és amortizacios koltségek EBITDA javulasat ellensulyozé hatasa miatti alacsonyabb észak-
macedoniai eredmény okozott. 2019-ben, a teljes év tekintetében a nem irdnyitd részesedésekre jutd eredmény 7,2% szazalékkal 3,4 milliard
forintra nétt, ami az észak-maceddniai leanyvallaltnal az idészak soran jelentkezé magasabb eredményt tiikrozi.

2.1.2 Csoportszint(i Cash Flow

Milli6 forintban 2018.1-12.h6 2019.1-12.h6 valtozas
Uzleti tevékenységhdl szarmaz nettd cash flow 159 098 162 368 3270
Befektetési tevékenységre forditott netto cash flow (83092) (84 936) (1844)
Kivéve: Egyéb pénzligyi eszkozok beszerzése - nettd (2055) (4816) (2761)
Befektetésitevékenységre forditott nettd cash flow
korrigélva az egyéb pénziigyi eszkzok beszerzésének nettd hatasaval (85147) (89752) (4 605)
Egyéb pénzligyi kotelezettségek kifizetésére forditott dsszegek (5988) (18 560) (12572)
Szabad cash flow sszesen 67963 54 056 (13907)
Egyéb pénziigyi eszk6zok beszerzése - nettd 2055 4816 2761
Hitelek és egyéb kolcsonok felvétele - nettd (36974) (23151) 13823
Részvényeseknek és nem irdnyito részvénytulajdonosoknak fizetett osztalék (29 547) (29725) (178)
Sajat részvény visszavasarlas (1822) 0 1822
Pénzeszkdzok arfolyam-kilonbozete 130 198 68
Pénzeszk6zok valtozasa 1805 6194 4389

A szabad cash flow 54,1 milliard forint pénzbearamlasra cs6kkent 2019-ben (2018: 68,0 milliard forint pénzbearamlas) f6ként az alabb
emlitett okok kdvetkeztében.

Uzleti tevékenységbdl szérmazo cash flow
Az iizleti tevékenységbdl szarmazo nettd cash flow 162,4 milliard forint pénzbearamlas volt 2019-ben, szemben a 2018. évi 159,1 milliard forint
pénzbearamlassal, koszénhetden az alabbiaknak:
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= 28,1 milliard forint pozitiv hatas a 2019. évi magasabb EBITDA miatt 2018. évhez képest, melyet féként a 2019. januar 1-t6l hatalyos, Uj IFRS 16
standard bevezetése eredményezett
= 29,8 milliard forint pozitiv hatas az aktiv miikodé t6ke valtozasaban, amely féként a kovetkezd hatasok ereddje:

—  kedvezd valtozas a részletfizetésre torténd késziilékértékesitéshol szarmazd kdvetelések éves dsszehasonlitdsban, amelyet a révidebb
részletfizetési futamidd, valamint év per év alapon az eltéré értékesitési volumen okozott (kb. 17,0 milliard forint pozitiv hatas)

—  csokkenés a szokasos tevékenységhez kapcsolddo vevokovetelések egyenlegében 2019-ben a tavalyi évhez képest (kb. 6,6 milliard
forint pozitiv hatds)

— magasabb RI/IT szolgéltatasokhoz kapcsolddo fizetett eldlegek 2019-ben 2018. évhez képest (kb. 2 milliard forint pozitiv hatas)

—  kisebb mértékii ndvekedés az RI/IT szolgéaltatasokhoz kapcsolddd -, illetve a mobilkésziilék készletek egyenlegében 2019-ben a 2018.
évi nOvekedéshez képest, amelyet a projektek kiildnb6z6 idbzitése és kedvezObb készletmenedzsment egyittesen okozott (kb. 1,9
milliard forint pozitiv hatas)

—  kisebb mértékii ndvekedés az aktiv idébeli elhatarolasok egyenlegében 2019-ben 2018. évhez képest (kb. 0,8 milliard forint pozitiv
hatéas)

—  nagyobb mértékii névekedés az RI/IT kovetelések egyenlegében 2019-ben a tavalyi évhez képest (kb. 0,3 milliard forint negativ hatas)

= 1,2 milliard forint negativ hatas a céltartalékok valtozasaban, amely mogott féként a jogi céltartalékok valtozasa all 2019. évben 2018. évhez
képest

= 50,0 milliard forint negativ hatas a passziv miikodé t6ke valtozasaban, amely mogott féként a kovetkezd okok huzddnak:

— nagyobb mértéki csokkenés a késziilék beszallitéi kdtelezettségek egyenlegében, amelyet a készllékbeszallitokkal egyeztetett,
megvaltozott fizetési feltételek okoztak, tovabba a szamlazott és nem szamlazott egyéb szallitdk egyenlegének magasabb aranyu
csOkkenése az eltérd fizetési idézitésnek kdszdnhetéen 2019-ben 2018. évhez képest (37,9 milliard forint negativ hatas)

— az RI/IT projektekhez kapcsolodd szallitéi allomany nagyobb mértékd kifizetése 2019-ben a 2018. évi csekély mértékid
névekedéséhez képest (5,7 milliard forint negativ hatas)

— nagyobb mértékl csokkenés az Uj székhaz épulet épitésben kozrem(ikodd szélliték egyenlegében 2019-ben az Uj székhazhoz
kapcsolodo kialakitasi kéltségek miatt (3,5 milliard forint negativ hatas)

— magasabb HR vonatkozasu személyi jellegl kéltség kifizetés 2019-ben, 2018. évhez képest (5,8 milliard forint negativ hatas)

= 4,1 milliard forint negativ hatas a fizetett kamatok ndvekedése miatt 2019-ben 2018. évhez képest, melyet a 2019. januar 1-t6l hatalyos, Uj IFRS
16 standard bevezetése eredményezett.

= 1,3 milliard pozitiv hatds az egyéb nem pénzmozgassal jaro tételek esetében féként a 2019. évi ingatlanértékesitésekbdl szarmazd
alacsonyabb nettd eredmény miatt 2018. évhez képest

Befektetési tevekenységre forditott cash flow korrigalva az eqyéb pénziigyi eszkbzok eladdsanak netto hatdsaval
A hagyomanyos befektetési tevékenységre forditott cash flow 89,8 milliard forint volt 2019-ben, szemben a 2018. évben elért 85,1 milliard
forinttal. A magasabb koltés mogott foként a kdvetkezé okok hizodnak:

= 5,0 milliard forint negativ hatas 2019-ben 2018. évhez képest a magasabb CAPEX kovetkeztében, amely a 2019. januar 1-tél hatélyos, Uj IFRS
16 standard bevezetésének (kb. 22,9 milliard forint negativ hatas) és az alacsonyabb frekvenciara forditott dsszegnek (15,6 milliard forint pozitiv
hatas) az egyittes hatasa

= 1,0 milliard forint pozitiv hatas, amely a beruhazasi szallitéi kotelezettségek magasabb dsszegt, 2019. évi kifizetésének koszonhetd (ez
tartalmazza a 11 milliard forintos 2100 MHz-es mobil frekvencia licensz meghosszabbitasara forditott 0sszeg kifizetését) 2018. évhez képest,
amit azonban ellenstlyozott a 2019. januar 16l hatalyos, Uj IFRS 16 standard bevezetésének hatasa

= (0,6 milliard forint alacsonyabb cégfelvasarlasokra forditott 6sszeg miatti pozitiv hatas (ITGen Kft. 2018-ban)

= 0,1 milliard forint negativ hatas az akviziciok kapcséan az alacsonyabb ¢sszeg(i Csoportba keriilt pénzeszk6z miatt

= 1,1 milliard forint negativ hatas targyi eszkoz értékesités kapcsan, amely féként kilonbdzd éplletek értékesitésének alacsonyabb
pénzbevételeinek eredménye 2019-ben a 2018. évi ingatlanértékesitésekhez képest.

Egyeb pénziigyi kbtelezettségek kifizetésére forditott 6sszegek

Az egyéb pénziigyi kotelezettségek fizetésére forditott dsszegek 18,6 milliard forintra ndvekedtek 2019-ben a 2018. évi 6 milliard forintrol. A

magasabb kifizetés mogott féként a kovetkezdk allnak:

= 11,9 milliard forint negativ valtozas, amelyet a magasabb lizingkifizetés eredményezett 2019-ben 2018. évhez képest, amely a 2019. januar 1-
tél hatalyos, Uj IFRS 16 standard bevezetésének kovetkezménye

= (0,7 milliard forint negativ hatas az észak-maceddniai tartalomszolgéltatdsokhoz kapcsolddd jogok magasabb kifizetése miatt 2019-ben 2018.
évhez képest.
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A szabad cash flow 68.0 milliard forint pénzbearamlasrél 54,1 milliard forint pénzbedramlasra csokkent féként a fent emlitett okok kévetkeztében.

Egyéb pénziigyi eszkdzok beszerzése - nettd 2,8 milliard forinttal névekedett, mely f6ként a hataridds Uigyletekbél szarmazé magasabb mértékii
pénzbearamlasnak kdszonhetd 2019-ben 2018. évhez képest.

Hitelek és egyéb kolcsondk visszafizetése - nettd 13,8 milliard forinttal ndvekedett a magasabb 6sszegl DT csoportbeli hitelvisszafizetések,
valamint a csoporton bellili pénzeszkdz lehivasok miatt 2019-ben 2018. évhez képest.

A visszavasarolt sajat részvény megszerzésére forditott kiadas csokkent 1,8 milliard forinttal, amelynek oka a Munkavallali Résztulajdonosi
Program (MRP) Szervezettel kapcsolatos sajat részvény visszavasarlas elmaradasa 2019-ben.

A pénziigyi és miikodési statisztikék az alabbi weboldalon érhetéek el:
http://www.telekom.hu/befektetoknek/penzugyi jelentesek

2.1.3 Konszolidalt Mérleg

A Konszolidalt Mérlegben szerepld egyenlegek legjelentésebb valtozasai 2018. december 31. és 2019. december 31. dsszehasonlitdsdban az
alabbi sorokon figyelheték meg:
= Kovetelések

= Egyéb eszkzok

= Targyi eszk0zok, Hasznalatijog-eszkdz, és Immateridlis javak (a Goodwillt is beleértve)

= Pénzligyi kotelezettségek kapcsolt vallalatok felé (egyittesen a rovid és hosszu lejaratu rész)
= Lizingkdtelezettségek (egylttesen a rovid és hosszu lejaratu rész)

= Kotelezettségek szallitok felé

= Egyéb rovid lejaratu kételezettségek

A Kovetelések konyv szerinti értéke 5,2 millidrd forinttal névekedett 2018. december 31-r8l 2019. december 31-re, amit nagyrészt az RI/IT
kovetelések 4,3 milliard forintos ndvekedése okozott.

Az Egyéb eszk6zok konyv szerinti értéke 5,7 milliard forinttal csokkent 2018. december 31-r6l 2019. december 31-re, f6ként az eldre fizetett lizing
dijaknak az Gj IFRS 16 standard kévetelményeinek megfeleléen a Hasznalatijog-eszkdzok kozé 3,3 milliard forint 6sszegben tortént atsorolasa
eredményeképpen.

A Targyi eszk6zok, a Hasznalatijog-eszkozok és immaterialis javak konyv szerinti értéke egyiittesen (Goodwillt is beleértve) 68,2 milliard
forinttal ndvekedett 2018. december 31-r6l 2019. december 31-re. A névekedés féként a Hasznalatijog-eszkozok megjelenitésének koszonhetd az
Uj IFRS 16 szamviteli standardokra valo attéréshez kapcsoldddan 108,0 milliard forint 6sszegben, melybdél 2,8 milliard forint az IAS 17 standard
alapjan kordbban kimutatott pénzligyi lizing eszk6zdk atsorolasabél adddik. Ezen hatast ellentételezte a Targyi eszkdzok és immaterialis javak
csOkkenése, mely az értékcsokkenés és selejtezés értékének targyidészakban felmeriilt beruhazasokra forditott 6sszeget meghaladé részébdl
adodik.

A Pénziigyi kotelezettségek kapcsolt vallalatok felé (a rovid és a hosszu lejaratu kotelezettség egylittesen) 6sszege 24,2 milliard forinttal csdkkent
2018. december 31-r6l 2019. december 31-re f6ként a DT csoportbeli refinanszirozott hitellehivasokat meghaladé magasabb 6sszeg(i
hitelvisszafizetések miatt.

A Lizing kotelezettségek (a révid és a hosszu lejaratu kotelezettség egylttesen) 6sszege 112,0 milliard forinttal ndvekedett 2018. december 31-rél
2019. december 31-re az Uj IFRS 16 szamviteli standard kovetelményei alapjan. A kezdeti megjelenitésre (2019. januar 1.) vonatkozd nyitd
egyenlege 107,2 milliard forint volt, amelybdl 3,8 milliard forint a korabban kimutatott pénzlgyi lizing kételezettségek atsorolasabdl adddik.

A Kotelezettségek szallitok felé dsszege 20,3 milliard forinttal csdkkent, féként a késziilékbeszallitokkal, RI/IT és a CAPEX és OPEX szallitokkal
szembeni kotelezettségek allomanyaban 2018. december 31-r6l 2019. december 31-re bekdvetkezett csékkenése miatt.

Az Egyéb rovid lejarati kotelezettségek 6sszege 5,7 milliard forinttal csdkkent 2018. december 31-r61 2019. december 31-re. Ez a valtozas féként
az 0sztdénzd program 2019. évi valtozasa miatt a személyi jellegli kételezettségekben tortént csokkenéshez kéthetd.

A Konszolidalt Mérleg egyéb egyenlegeiben nem kovetkezett be jelentds valtozas 2018. december 31. és 2019. december 31. kozott. A kisebb
valtozasokra a Konszolidalt Cash flow kimutatas 2019 évi szdmai, valamint az elébbi 2.1.2 Cash flow fejezetben taldlhatd tovabbi magyarazatok
adnak informéciét.
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2.1.4 Tranzakciok kapcsolt vallalkozasokkal

Nem volt jelentés véltozas a kapcsolt vallalkozasokkal folytatott tranzakciokban a legutolsd éves beszamoldt kdvetden.

2.1.5 Fligg6 kovetelések, kotelezettségek és elkotelezettségek

Fiiggd kovetelések

Fligg6 kovetelés alatt olyan lehetséges eszkdzt értiink, amely multbeli események kdvetkezménye, de amelynek létezése még bizonytalan, nem a
Csoport irdnyitasa alatt allo jovébeli eseményektdl fligg. Ezek az eszk6zdk nem jelennek meg a mérlegben. A Csoportnak nincsenek olyan fliggé
kdvetelései, amelyeknél a gazdasagi hasznossaggal jaro javak bearamlasa valdszin( és jelentés lenne.

Fiiggd kotelezettségek

Ezekre az igyletekre nem szamoltunk el céltartalékot, mert a menedzsment nem tartja valdszintinek, hogy jelentds kifizetésekre kertiilne sor ezekkel
kapcsolatban, vagy a kételezettség 6sszege megfelelé megbizhatésaggal nem becsilhetd. A Csoportnak nincsenek olyan fliggé kotelezettségei,
amelyeknél a gazdasagi hasznossaggal jaro javak kiaramlasa valoszin( és jelentés lenne.

Garanciak

A Magyar Telekom ki van téve annak a kockazatnak, hogy 2019. december 31-i névértéken 14,7 milliard forint garanciat hivjanak le téle. 2019-ben
a Nemzeti Média- és Hirkdzlési Hatosag résztvevoként nyilvantartasba vette a Magyar Telekomot az 5G és mobil szélessavu szolgaltatasokhoz
kapcsolddd frekvenciahasznalati jogosultsagok targyaban kiirt arverésre, melyhez kapcsoldéddan tovabbi garanciak kibocsatasa valt sziikségessé.
Ezeket a garanciakat bankok adtak a Magyar Telekom nevében a Csoport bizonyos szerzédéses kotelezettségeinek biztositékaként. A Csoport
eddig eleget tett szerz6déses kotelezettségeinek, valamint ezt tervezi a jovére nézve is. Kévetkezésképp nem kerdlt sor ilyen jellegi jelentés
garancidk lehivasara sem 2019-ben és varhatdan a jovében sem fog erre sor kerdilni.

Elkotelezettségek

Az elkdtelezettségek jellegében és 6sszegében nem tértént jelentés valtozas 2019-ben.

2.1.6 Jelent6sebb események

Ugyvezet6 Bizottsag

A Térsasag Igazgatdsaga 2020. janudr 1-i hatallyal egyszerdsiti iranyitasi struktarajat akként, hogy az Ugyvezetd Bizottsag feladatai és hataskorei
atcsoportositasra kerllnek egyrészt az lgazgatdsaghoz, masrészt a vezérigazgatohoz és a vezérigazgatdhelyettesekhez. Ezen valtozas
eredményeként 2020. januar 1 hatallyal a Tarsasag Ugyvezeté Bizottsaga, mint déntéshoz testiilet megszint. Jelenleg vizsgalat targyat képezi,
hogy ezen valtozasnak van-e barmilyen hatasa a pénziigyi kimutatasokra vagy sem.

Végkielégités
2019 decemberében a Magyar Telekom nagysagrendileg 450 munkavallald munkaviszonyanak megszintetésérél allapodott meg az
érdekképviseletekkel az atalakulas keretében. A megallapodas szerint Magyar Telekom megkezdte azon munkavallaldinak beazonositasat, akik

érintettek a végkielégitésben. A munkaviszony megsziintetésekre jelentés részben varhatéan 2020 elsé negyedévében kerilhet sor, ennek
kovetkeztében a kapcsolodo céltartalék ebben az idészakban fog elszamolasra kerdlni.

Kozos iranyitas megsziintetése az E2 Hungary Zrt-ben

2019. decemberben a Tarsasag megallapodast irt ala a MET Holding AG-vel az E2 Hungary Zrt-ben meglévé kozos iranyitas, jelentés befolyas
megsziintetésérdl. A tranzakcidt az illetékes hatésagok jovahagyték és a befektetés, mint egyéb pénzigyi eszkdz fog szerepelni a mérlegben. Az
eseménynek a Pénzligyi helyzetre vonatkozd kimutatasra és az Eredményre és egyéb atfogd jovedelemre vonatkozo kimutatésra gyakorolt hatdsa
nem lesz jelentds.
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2.2. Szegmens riportok

2019. december 31-én a Magyar Telekom miikadési szegmensei az alabbiak voltak: MT-Magyarorszag és Eszak-Maceddnia.

Az MT-Magyarorszdg szegmens Magyarorszag tertletén nydjt mobil- és vezetékes tavkozlési, televizids, valamint infokommunikécids és
rendszerintegracios szolgaltatast lakossagi és tizleti tgyfelek millidinak a Telekom és T-Systems markak alatt. A lakossagi, valamint KKV tigyfelek
kiszolgdlasa a Telekom marka alatt torténik, mig a kiemelt Gzleti Ggyfeleknek (nagyvallalati és allami szektor) a T-Systems marka alatt nyujtunk
szolgdltatasokat. Az MT-Magyarorszag szegmens felelés a nagykereskedelmi mobil- és vezetékes szolgéltatasokért is Magyarorszag tertiletén,
valamint stratégiai, az izletdgakat érinté menedzsment- és tdmogatd funkciot 1at el, beleértve a beszerzési, pénzlgyi, ingatlan-, szamviteli, adé-, jogi,
belsé ellendrzési és hasonld megosztott szolgaltatasokat és a Csoport egyéb kdzponti funkcidit. Ezen kiviil ez a szegmens felel a Bulgaridban és
Romaniaban helyi vallalatoknak és tavkozlési szolgaltatoknak nydijtott nagykereskedelmi szolgaltatasokért is. Az Eszak-Macedonia szegmens
felelés a Csoport mobil- és vezetékes tavkdzlési szolgaltatasok teljes skalajaért Eszak-Maceddniaban.

A kovetkez6 tablazatok azokat a bemutatandd szegmensekre vonatkozd informaciokat tartalmazzak (a Csoport-szamokkal egyeztetve), melyek a
Tarsasag Ugyvezeté Bizottsdga szamara rendszeresen rendelkezésre 4linak. Ezen informaciok kozott szamos olyan jovedelmezéséghez
kapcsolddd kulcsmutatd szerepel, amelyeket a teljesitményértékelésnél és az eréforrasok allokacidjanal vesznek figyelembe. A vezetéség hisz
benne, hogy a szegmensek teljesitményének nyomon kdvetésére leginkabb alkalmas és a Csoport eredményeivel legjobban dsszhangban allo
mutatok az ezen pénzligyi jelentésben szereplé bevétel, EBITDA, valamint Capex mutatok.

2.2.1 MT-Magyarorszag

Folyamatos EBITDA névekedés a tavkozlési szolgaltatasoknak és koltségmegtakaritasi intézkedéseknek koszonhetéen

o 2018.4.n.é. 2019.4.n.é. " véltozas 2018.1-12hé 2019.1-12hé o valtozas
millié forintban véltozas 8 véltozas o
IAS 17 IFRS 16 (%) 1AS 17 IFRS 16 (%)
Hangalapu bevételek 31728 30675 (1053) (3.3%) 127195 123686 (3509) (2,8%)
Nem hangalapu bevételek 23744 26 384 2640 11,1% 91642 102 399 10757 11,7%
Készilékértékesités arbevétele 24670 25258 588 2,4% 79886 81818 1932 2,4%
Egyéb 2667 2743 76 2,8% 11047 11100 53 0,5%
Mobil bevételek 82809 85060 2251 2,7% 309770 319003 9233 3,0%
Hangalapu kiskereskedelmi bevételek 8467 8742 275 32% 37685 36168 (1517) (4,0%)
Szélessavu kiskereskedelmiinernet bevételek 11826 12 864 1038 8,8% 46134 49940 3806 8,2%
TV bevételek 10890 11294 404 3,7% 43212 44375 1163 2,7%
Készilékértékesités arbevétele 6129 6354 225 3,7% 17722 21841 4119 23,2%
Egyéb 11726 10684 (1042) (8,9%) 42601 40428 (2173) (5,1%)
Vezetékes bevételek 49038 49938 900 1,8% 187 354 192752 5398 2,9%
RI/IT bevételek 29 056 31700 2644 9,1% 105 485 97 324 (8161) (7,7%)
Bevételek 6sszesen 160903 166 698 5795 3,6% 602 609 609 079 6470 1,1%
Kézvetlen kéltségek (76 984) (82048) (5064) (6,6%) (269921) (273 949) (4028) (1,5%)
Brutto fedezet 83919 84 650 731 0,9% 332688 335130 2442 0,7%
Kozvetett koltségek (41922) (31 863) 10 059 24,0% (161912) (137 952) 23960 14,8%
EBITDA 41997 52787 10790 25,7% 170776 197178 26 402 15,5%
Szegmens Capex 36300 30778 (5522) (15,2%) 81792 100 421 18 629 22,8%
Frekvenciallicenszek 15255 0 (15 255) na. 15255 0 (15255) na.
2018 2019 altoza
Mikdési statisztikak - eldfizetok szama Vltozds
December 31. December 31. (%)
Mobil Ggyfelek szama 5329 996 5368 607 0,7%
Szerzédéses mobil el6fizeték aranya 67,2% 69,5% n.a.
Osszes vezetékes hang eléfizeté 1383293 1362 049 (1,5%)
Osszes kiskereskedelmi vezetékes internet eléfizetd 1147728 1230 590 7,2%

Osszes TV eléfizetd 1087 724 1157813 6,4%
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Miikodési statisztikak - Egy eldfizetére juté atlagos 2018. 4. n.év 2019. 4. n.év Valtozas 2018 2019 Valtozas
arbevétel (forint) IFRS 15 IFRS 15 (%) 1-12hé 1-12 hé (%)

Egy mobil eldfizetdre jutd atlagos arbevétel 3478 3549 2,0% 3440 3540 2,9%
Egy szerz6déses mobil el6fizetdre jutd atlagos arbevétel 4 663 4629 (0,7%) 4670 4 656 (0,3%)
Egy feltoltékartyas mobil tgyfélre jutd atlagos arbevétel 1085 1093 0,7% 1078 1102 2,2%
Egy vezetékes hang eléfizetére jutd atlagos arbevétel 2 040 2132 4,5% 2 254 2192 (2,8%)
Egy vezetékes internet eléfizetére jutd atlagos arbevétel 3478 3496 0,5% 3467 3490 0,7%
Egy TV el6fizetére jutd atlagos arbevétel 3370 3283 (2,6%) 3425 3295 (3,8%)

Az MT-Magyarorszag szegmens teljes bevétele éves dsszehasonlitasban 3,6%-kal 166,7 milliard forintra nétt 2019 negyedik negyedévében. Mind
a mobil mind a vezetékes szegmensben folytatddott a névekedés a negyedév soran, mivel a késziilékértékesitésiink és adattermékeink tovabbra is
kielégitették a felmeriild Ggyféligényeket. A negyedik negyedévben ismét ndvekedésnek indultak az RI/IT bevételek, két negyedévnyi csdkkenést
kovetden. Az év tekintetében a teljes bevétel 609,1 milliard forintot tett ki a mobil és vezetékes szegmensben jelentkezé éves ndvekedésnek
kdszoénhetben, ami ellensulyozta az RI/IT projektek szamanak csékkenését a masodik és harmadik negyedévben.

= A mobil bevételek éves 6sszehasonlitasban 2019 negyedik negyedévében 2,7%-kal 85,1 milliard forintra, a teljes évet tekintve pedig 3,0%-
kal 319,0 milliard forintra néttek. A ndvekedés annak kdszonhet6, hogy az ligyfelek ndvekvd adatforgalomi igénye béven ellensulyozni tudta
a hangalapu bevételek strukturalis csokkenését, A készllékértékesités tekintetében erds negyedév ellensilyozta a korabbi idészakok
visszaesését is, és a teljes évre vonatkozdlag 2,4%-o0s névekedést eredményezett.

- A mobil szolgaltatasi bevételek éves dsszehasonlitasban a 2,9%-kal 57,1 milliard forintra néttek 2019 negyedik negyedévében,
mig a teljes év tekintetében 3,3%-kal 226,1 milliardra. A névekedés mogaétti legfontosabb tényezé az volt, hogy folytatdédott a mobil
adatbevételek emelkedése, azok 12,1%-kal meghaladtak a 2018. negyedik negyedévi eredményt és a teljes évre vonatkozdlag
13,2%-0s novekedést mutattak. A mobil hangalapu bevételek mérsékelt csokkenését ellenstlyozd, névekvé mobil adat bevételek
alakulasat elésegitette, hogy az FMC szegmensre fokuszaltunk. Ezt tamogattak az emelkedd SMS bevételek is.

- A mobilkésziilék értékesitési bevételek éves Osszehasonlitisban 2,4%-kal 25,3 milliard forintra néttek 2019 negyedik
negyedévében, mig a teljes év tekintetében 2,4%-kal 81,8 millidrdra. A névekedés mogott féként a magasabb export értékesitési
bevételek alltak.

- Azegyéb bevételek éves 6sszehasonlitasban 2,8%-kal 2,7 milliard forintra néttek 2019 negyedik negyedévében, mivel a magasabb
visitor bevételek ellensulyoztak a késedelmes fizetésekbdl szarmazd bevételek alacsonyabb volumenét.

= Avezetékes bevételek éves szinten 1,8%-kal 49,9 milliard forintra néttek 2019 negyedik negyedévében ill. a teljes év tekintetében 2,9%-kal
192,8 milliardra. A vezetékes szélessavu, TV és készillékértékesitési bevételek emelkedése béven ellensulyoztak a hangalapu kiskereskedelmi
bevételek folyamatos strukturalis csdkkenését.

- A hangalapt kiskereskedelmi bevételek 2019 negyedik negyedévében 3,2%-kal 8,7 milliard forintra néttek éves
dsszehasonlitasban, de a teljes év tekintetében 4,0%-kal csékkentek, mivel tovabb folytatddott a vezetékes tigyfélbazis csdkkenése.

- Akiskereskedelmi szélessavu bevételek 2019 negyedik negyedévében 8,8%-kal 12,9 milliard forintra néttek éves szinten, mig a
teljes év tekintetében 8,2%-kal 49,9 milliardra, amely mogoétt a szélessavu tigyfelek szamanak emelkedése, valamint a gigabit képes
internet kapcsolat elérhetéségének egyre tobb haztartdsban vald biztositasa allt. Ezek a gigabit képes internet kapcsolatok
jelentésebb upsell lehetéségeket nyujtanak, amelyek javitottdk a termék ARPU-t ebben az ligyfélszegmensben.

- ATVbevételek 2019 negyedik negyedévében éves dsszehasonlitasban 3,7%-kal 11,3 milliard forintra, a teljes év tekintetében pedig
2,7%-kal 44,4 milliardra emelkedtek. Az eredmény az IPTV igyfelek szamaban tortént folyamatos névekedésnek tulajdonithato.

- Akésziilék értékesitésbil szarmazo bevételek éves szinten 3,7%-kal 6,4 milliard forintra néttek 2019 negyedik negyedévében,
mig a teljes év tekintetében 23,2%-kal 21,8 milliardra, a vezetékes szerzédésekkel kapcsolatban eladott készilékek magasabb
mennyisége miatt.

- Az egyéb vezetékes bevételek 2019 negyedik negyedévében, éves dsszehasonlitasban 11,9%-kal 4,7 milliard forintra, a teljes év
tekintetében pedig 4,3%-kal 16,3 milliardra csdkkentek, az értékndvelt szolgaltatasokkal kapcsolatos egyszeri korrekcid miatt.

= Az RI/IT bevételek éves Gsszehasonlitasban 9,1%-kal 31,7 milliard forintra néttek 2019 negyedik negyedévében, de az erés negyedik
negyedév sem tudta ellensulyozni a korabbi idészakokban tapasztalt visszaesést, igy a teljes év tekintetében a bevételek 7,7%-kal 97,3 milliard
forintra csékkentek. Az allami szektor RI/IT szolgaltatasok iranti igényének volumene csak a negyedi negyedév soran er6sodétt meg Ujra, ami
igy a teljes év soran alacsony eredményt hozott a hardver és szoftver értékesitések terén.

Az EBITDA 2019 negyedik negyedévében, éves dsszehasonlitadsban 25,7%-kal 52,8 milliard forintra emelkedett (vagy, az IFRS 16 hatasa nélkiil,
2018 negyedik negyedévéhez képest 13,9%-kal 47,8 milliardra). A teljes év tekintetében 2018-hoz képest 15,5%-kal 197,2 milliard forintra nétt
(vagy 4,5%-kal 178,4 milliardra az IFRS16 hatasa nélkil). Bar a bevételek viszonylag stabilan alakultak, a koltségcsokkentési intézkedések
hozzajarultak a kdzvetlen koltségek kisebb mérték(i csdkkentéséhez. Az egyéb kdzvetlen koltségek néttek, ami a TV tartalomszolgaltatasi dijak és
az értékesitett eszkozok koltségének emelkedését tiikrozi. Ekdzben csokkentek a kdzvetett koltségek a személyi jellegli raforditasokban elért
megtakaritasok miatt, ami a létszamcsdkkentés és az alacsonyabb prémiumkifizetések eredménye.

- A2019 negyedik negyedévi brutté fedezet éves 6sszehasonlitasban 0,9%-kal 84,7 milliard forintra emelkedett.

- A személyi jellegli raforditasok 2019 negyedik negyedévében éves dsszehasonlitdsban 16,0%-kal 17,9 milliard forintra
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csOkkentek, a teljes évet tekintve pedig 3,4%-kal 74,5 milliardra, az év sordn kordbban megvaldsitott Iétszamcsodkkenési program,
valamint az alacsonyabb volumen( prémium kifizetések kdvetkeztében.

- Az egyéb miikodési koltségek (nettd) éves szinten 32,3%-kal csokkentek 2019 negyedik negyedévében, féként az IFRS 16-tal
kapcsolatos szamviteli valtozasok miatt. Az alap tendenciak javuldsat az alacsonyabb marketing, karbantartasi és HR koltségek
okoztak.

= A Capex - a spektrumdijak nélkil - éves dsszehasonlitasban 22,8%-kal 100,4 milliard forintra nétt 2019-ben, az IFRS16 bevezetésének
hatasara.

Kitekintés: Latjuk egy Uj szereplé FMC piacra torténd belépésének hatdsat. Ettdl fliggetlendl, tovabbra is mi maradunk a vezeté FMC szolgaltato
az orszagban és ezt a poziciénkat meg kivanjuk drizni. Ezt tgy érjik el, hogy a f6 tavkozlési tevékenységeinkre fokuszalunk, és megerdsitjik mind
a vezetékes, mind a mobil halézatunkat.

2.2.2 Eszak-Macedonia
Folytatddé bevétel - és EBITDA novekedés
. 2018.4.n.6é. 2019.4.n.é. e valtozas 2018.1-12h6 2019.1-12ho L valtozas
milli6 forintban valtozas ® valtozas o
1AS 17 IFRS 16 (%) 1AS 17 IFRS 16 (%)
Hangalapu bevételek 3870 3818 (52) (1,3%) 16162 15708 (454) (2,8%)
Nem hangalaput bevételek 1967 2462 495 25,2% 8414 9793 1379 16,4%
Készillékértékesités arbevétele 2552 2798 246 9,6% 7537 8210 673 8,9%
Egyéb 347 381 34 9,8% 1266 1651 385 30,4%
Mobil bevételek 8736 9459 723 8,3% 33379 35362 1983 5,9%
Hangalapu kiskereskedelmi bevételek 1189 1166 (23) (1,9%) 5008 4846 (162) (3,2%)
Szélessavu kiskereskedelmiinernet bevételek 1362 1400 38 2,8% 5315 5509 194 3,7%
TV bevételek 1018 1164 146 14,3% 3886 4482 596 15,3%
Készulékértékesités arbevétele 122 98 (24) (19,7%) 412 308 (104) (25,2%)
Egyéb 1309 1283 (26) (2,09%) 5107 4958 (149) (2,9%)
Vezetékes bevételek 5000 5111 111 2,2% 19728 20103 375 1,9%
RI/IT bevételek 539 1113 574 106,5% 1573 2308 735 46,7%
Bevételek dsszesen 14275 15683 1408 9,9% 54 680 57773 3093 5,7%
Kézvetlen koltségek (5295) (6252) (957) (18,1%) (17180) (18 630) (1450) (8,4%)
Brutto fedezet 8980 9431 451 5,0% 37500 39143 1643 4,4%
Kozvetett kdltségek (4631) (4 584) 47 1,0% (16 135) (15 396) 739 4,6%
EBITDA 4349 4847 498 11,5% 21365 23747 2382 11,1%
Szegmens Capex 4229 5253 1024 24,2% 10 566 12 097 1531 14,5%
e e xt o 2018 2019 Valtozas
Miikodési statisztikak - eldfizetok szama December 31. December 31. (%)
Mobil tigyfelek szama 1205728 1219797 1,2%
Szerzédéses mobil eldfizet6k aranya 50,3% 51,9% n.a.
Osszes vezetékes hang eldfizetd 212 345 215810 1,6%
Osszes vezetékes kiskereskedelmi internet csatlakozas 178 760 188 072 5,2%
Osszes TV eléfizetd 128 406 136 372 6,2%

Az bsszbevétel Eszak-Macedéniaban éves 6sszehasonlitasban 9,9%-kal 15,7 milliard forintra emelkedett 2019 negyedik negyedévében, 2019
soran pedig 5,7%-kal volt magasabb az el6z6 évhez képest, elsésorban a minden szegmensben jelentkezé (gyfélszam noévekedésnek
koszonhetéen. A szolgaltatasi bevételek valamint a rendszer-integracios és IT értékesités folyamatos névekedésének kedvezd hatasat tovabb
erésitette a forint dénarhoz képest tapasztalt gyengiilése az év soran.

= A mobil bevételek éves dsszehasonlitasban 8,3%-kal néttek 2019 negyedik negyedévében és 5,9%-kal 2019 teljes év soran annak
kdszonhetben, hogy folytatodott az adatbevételek névekedése valamint az eszkdzértékesitések emelkedése az eléz6 évhez képest .

— A hangalapu bevételek az ligyfélbazis folyamatos béviilése ellenére éves dsszehasonlitasban enyhén, 1,3%-kal csokkentek 2019
negyedik negyedévében, ami mogétt a piacon tapasztalt ndvekvé arnyomas, valamint a 2019. julius 1-jén életbe 1épett, balkani région
bellili roaming szabalyozas bevételekre gyakorolt kedvezétien hatasa all.

— A nem hangalapu bevételek éves 6sszehasonlitasban jelentés mértékben, 25,2%-kal néttek 2019 negyedik negyedévében annak
koszonhetden, hogy sikerllt tovabb novelni mobil szélessavl Uigyfelek szamat és az év végi kampanyok hatasara nétt az
adathasznalat.
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— A mobil késziilékértékesitési bevételek éves dsszehasonlitasban 9,6%-kal voltak magasabbak 2019 negyedik negyedévében, ami
az év végi kampanyok hatasara megndvekedett értékesitést tiikrézi.

— Az egyéb mobil bevételek éves 6sszehasonlitasban 9,8%-kal emelkedtek 2019 negyedik negyedévében, amit az MVNO-ként
mUkodo Telekabeltdl szarmazé bevételek ndvekedése eredményezett.

= A vezetékes bevételek 2019 negyedik negyedévében mérsékelt, éves Osszehasonlitasban 2,2%-0s emelkedést mutattak, mig a 2019-es
telies év soran 1,9%-kal néttek, miutan a TV- és kiskereskedelmi szélessavu bevételek novekedése ellensulyozta az alacsonyabb kis- és
nagykereskedelmi hangalapu bevételeket.

— A hangalapu kiskereskedelmi bevételek éves 0sszehasonlitasban 1,9%-kal csokkentek 2019 negyedik negyedévében, ami a
csokkend hasznalatot tikrozi.

—  Aszélessavu kiskereskedelmi bevételek éves szinten 2,8%-kal ndvekedtek 2019 negyedik negyedévében, mivel a kiskereskedelmi
Ggyfelek szamanak névekedése ellensulyozta a verseny miatti arcsdkkenést.

— ATV bevételek éves 6sszehasonlitasban 14,3%-kal néttek 2019 negyedik negyedévében annak kdszénhetéen, hogy az tigyfélbazis
és az ARPU szintek egyarant tovabbra is emelkedtek.

—  Avezetékes eszkozértékesités 2019 negyedik negyedévében éves 6sszehasonlitasban 19,7%-kal csokkent, ami az értékesitett TV-
készllékek és mas IT eszkdzdk alacsonyabb szamat tikrozi.

— Az egyéb vezetékes bevételek éves 0sszehasonlitasban 2,0%-kal csokkentek 2019 negyedik negyedévében nagyrészt a bejévé
forgalmi bevételek és a nagykereskedelmi internet bevételek csokkenésének eredményeként.

= Az RI/IT bevételek 2019 negyedik negyedévében tobb mint kétszeresére néttek, ami 2019 egészét tekintve éves Osszehasonlitasban 46,7%-
0s ndvekedést jelent, annak kdszénhetéen, hogy ismét nétt a kozszféra szamara végzett projektek szama, kilondsen az egyedi igényekre
szabott megoldasi projektek.

Az EBITDA 2019 negyedik negyedévében éves Osszehasonlitasban 11,5%-kal 4,8 milliard forintra nétt (az IFRS 16 hatdsa nélkil éves
dsszehasonlitasban 7,0%-kal) a bevételek és a bruttd fedezet ndvekedésének kdszénhetben. A teljes év tekintetében az EBITDA éves
6sszehasonlitasban 11,1%-kal (az IFRS 16 hatasa nélkil 7,5%-kal) javult.

= A kozvetlen koltségek 2019 negyedik negyedévében éves Gsszehasonlitasban 18,1%-kal, mig a teljes évet tekintve 8,4%-kal emelkedtek,
amit az RI/IT projektekkel kapcsolatos, jelentésen magasabb kéltségszint, illetve a kdvetelések értékvesztésében, valamint az
eszkozkoltségekben jelentkezd ndvekedés egylittesen okozott.

= Akozvetett koltségek csokkenése az IFRS 16 bevezetését tikrozi. Ennek hatasa nélkil a kozvetett koltségek 2019 negyedik negyedévében,
éves 0sszehasonlitasban enyhén emelkedtek az atszervezéssel kapcsolatos, egyszeri személyi jellegl raforditasok miatt. A teljes évet tekintve
a kozvetett koltségek az IFRS 16 hatasa nélkil nagyjabdl valtozatlanok maradtak, mivel az alacsonyabb személyi jellegl raforditasok
ellensulyoztak az egyéb koéltségek névekedését.

A Capex a teljes 2019-es év tekintetében 1,5 milliard forinttal 12,1 millidrd forintra emelkedett éves Gsszehasonlitasban, ami az IFRS 16
bevezetésének hatasat mutatja, mikdzben a mikddési Capex 0,7 milliard forintos novekedését a vezetékes haldzati beruhazasok novekedése,
valamint a magasabb aktivalt tartalom dijak okoztak.

Kitekintés: Eszak-Maceddniaban az elmult hénapok soran fokozddott a verseny, mivel mind a Telekabel, mind az A1 elényds, elsdsorban az
eléfizetéses mobil és az FMC Uigyfeleket célzo ajanlatokkal jelent meg. A 2019 soran elért kedvez6 eredményeink fenntartasa érdekében a
jovében is célunk, hogy kihasznaljuk integralt Magenta ajanlatunk vonzerejét, haldzatunk kivalé minéségét, valamint a prémium szolgaltatdi piaci
pozicionkat.
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3.  MELLEKLETEK

3.1, Azid6kozi pénziigyi jelentés készitésének alapja

Az IAS 34 iranyelvével (Id6kozi pénziigyi beszamold) 6sszhangban készlilt 6sszefoglald konszolidalt id6kozi pénziigyi jelentés a 2018. december
31-ével végzddott év konszolidalt pénzligyi beszamoldjaval egyiitt olvasando, amely a Nemzetkdzi Szamviteli Szabvany Testilet (,IASB”) altal
kibocsatott és az Europai Unid altal befogadott, nemzetkdzi pénziigyi beszamolasi standardok (,IFRS”) szerint készllt. A konszolidalt idékozi
pénzigyi tajékoztatas nem auditalt informacio. A Magyar Telekom 2018. december 31-én végzddott évre vonatkozo, a torvény altal meghatarozott
beszamoldit a Budapesti Ertéktézsdére és a Magyar Nemzeti Bank részére nyujtotta be. Ezek a 2018. december 31-i beszamoldk auditélva lettek
és a konywvizsgaloi jelentés korlatozas nélkdili.

A Csoport dltal kovetett legfontosabb szamviteli iranyelvek és a szamviteli politikdban alkalmazott kritikus szamviteli becslések megegyeznek a
2018. december 31-ével végzddott év konszolidalt éves pénzligyi beszamoldjaban alkalmazottakkal, az aldbbi kivételekkel.

SzerzGdéses eszkozok, vevokovetelések, szerz6déses kotelezettségek és egyéb eszkdzok modositasa

A vezetés fellilvizsgalta a Pénzlgyi helyzetre vonatkozé Konszolidalt kimutatas strukturdjat a szerzédéses eszkdzok és kotelezettségek, a
vevokdvetelések, valamint az egyéb eszkdzok rovid és hosszu lejaratu részének vonatkozasaban, ezzel jobban reprezentalva azokat eltéré
jellegiikbdl kifolydlag és hogy 6sszehangolja az elterjedt gyakorlattal. A Csoport ennek megfeleléen a Pénzligyi helyzetre vonatkozd kimutatasban

is modositja a 2018-as értékeket.

Korabban a vevokoveteléseket (mely ellenértékhez a Csoportnak feltétel nélkiil joga van), a szerzédéses eszkdzoket valamint az egyéb eszkdzoket
egyetlen soron mutattuk be.

Az alabbi tablazat mutatja ezen médositasok hataséat a 2018-as Pénzligyi helyzetre vonatkozé kimutatésra.

2018.01.01. 2018.01.01. 2018.12.31. 2018.12.31.

kozzétett madositott kozzétett modositott
Kovetelések és egyéb eszkdzok 167 212 0 195220 0
Vevokovetelések 0 139 620 0 165271
Egyéb eszkozok 0 13306 0 12129
Szerz6déses eszkdzok - révid lejaratu 0 14286 0 17 820
Osszesen 167 212 167 212 195220 195220
Even tuli vevSkovetelések 0 16 690 0 18 056
Egyéb hosszu lejaratl pénziigyi eszkdzék 22688 2633 24 985 3369
Szerz6déses eszkdzodk - hosszu lejaratu 0 31365 0 3560
Total 22 688 22688 24 985 24985
Egyéb rovid lejaratu kotelezettségek 43,418 32,153 41,395 29,023
Szerz6déses kotelezettségek - rovid lejaratu 0 11,265 0 12,372
Osszesen 43,418 43418 41,395 41,395
Egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek 834 314 445 17
Szerzédéses kotelezettségek - hosszu lejaratu 0 520 0 428
Osszesen 834 834 445 445

Az 6sszehasonlitasokban egyéb valtozas nem tortént.
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A Csoport 2019. januar 1-jével alkalmazta az IFRS 16-ot. Az Uj standard elsé alkalmazasa eredményeképp, a Csoport a kévetkezékben bemutatott
szamviteli politika kivonatat alkalmazta:

IFRS 16 - Lizingek

2016 janudrjaban az IASB kozzétette az IFRS 16 - Lizingek standardot. Az Uj szabalyozast 2019. janudr 1-jén vagy azt kdvetéen kezd6d6 évekre
vonatkozé beszamoldkban kell alkalmazni. A standard elsé alkalmazasakor az Uj lizing standard jelentds hatassal volt a Csoport konszolidalt
pénzigyi jelentéseire, ahogy azt a 2018. december 31-ével végzddatt év konszolidalt éves pénziigyi beszamoldjaban bemutattuk, kilondsen a
mikddési eredmény, az izleti tevékenységbdl szarmazd nettd cash-flow, a mérlegfédsszeg és a pénziigyi helyzet kimutatés tekintetében.

A Magyar Telekom a mddositott visszamendleges modszert alkalmazza. A Csoport jellemzéen mobil tornyokat, tetéket, iroda épileteket,
kiskereskedelmi Gizleteket, haldzati eszkdzOket, oszlopok vagy tornyok bizonyos részét, illetve autokat lizingel, melyeket érint az Uj standard. Az
IFRS 16 jelentds hatassal volt a Csoport konszolidalt pénziigyi jelentéseire, és bevezette az egyedi lizing szamviteli modell fogalmat az
eszkdzhasznalati jogok és lizingkotelezettségek mérlegbe torténd felvételével. Az attérés hatdsa az eszkdzhaszndlati jogok sordra 108,0 milliard
forint, mig a lizingkételezettségek sorokra 107,2 milliard forintra tehet6 (ideértve a 2018. december 31-i &ttérést megel6zéen az IAS 17 szerint 2,8
milliard forint értékben elismert lizingelt eszkdzoket és a 3,8 milliard forint értékben elismert pénziigyi lizingkotelezettségeket). Az IFRS 16
bevezetésével a 2018-as operativ lizingkdltségeket értékcsokkenésként és kamatkoltségként mutatjuk be 2019. janudr 1-jétél. Az attérés EBITDA
hatasa 2019-ben 19,6 milliard forint, ami tartalmazza az értékcsokkenést és kamatkoltségeket, ide nem értve a korabban IAS 17 szerint elismert
pénzigyi lizingeket. Lizingbeaddi oldalrdl a Csoport féként az atdolgozott lizing definiciot elemezte, ideértve a fé- és allizing konstrukcidkat. Ettél
eltekintve az Uj szabalyozas nem volt jelentds hatassal a Csoport pénziigyi jelentéseire, mivel az IFRS 16 bevezetésével a lizingbeadas
elszdmolasa nem valtozott szamottevéen.

Az IFRS 16-o0s 4tallassal kapcsolatban a Csoport az alabbiakrél dontétt:

= nem alkalmazza az IFRS 16.C3-ban leirt gyakorlati megoldast. Ennek eredményeképp a szerzédések fellilvizsgalatra kertiltek abbdl a
szempontbdl, hogy lizingek-g, vagy tartalmaznak-e lizinget a standard elsé alkalmazasakor, vagyis 2019. janudr 1-jén.

= nem alkalmazza a kisértékd kivételt,

= ameglehetésen hasonld jellemzékkel (példaul hasonld fennmaradd lizingfutamidével, hasonld kategdriaju mogéttes eszkdzzel, hasonld
gazdasagi kornyezettel) rendelkez6 lizingek portfélidjara egyetlen diszkontratat alkalmaz, mint lizingbevevé,

= nem alkalmazza a révid lejaratu lizingekre vonatkozd gyakorlati megoldast, kivéve néhany kisebb és jelentéktelen lizingszerzdést, amelyek
futamideje nem haladja meg az 1 hénapot,

= visszatekintést alkalmaz, példaul a lizingfutamidé meghatarozasakor, ha a szerz6dés lizinghosszabbitasi vagy -megsziintetési opcidt tartalmaz

= anem lizing 6sszetevéket nem kiiloniti el a lizing 6sszetevéktdl, hanem minden egyes lizing dsszetevét és a kapcsolddd nem lizing
OsszetevOket egyetlen lizing dsszetevéként szamolja el.

Az IFRS 16 els6 alkalmazasa miatt megjelenitett modositasok

Az IFRS 16 elsé alkalmazésakor a Csoport a korabban az IAS 17 hatélya alatt ,operativ lizingként” elszamolt lizingeket lizingkotelezettségként
jelenitette meg mérlegében. Ezeket a kdtelezettségeket az addig a napig ki nem fizetett lizingdijak jelenértékeként értékeltik, mely lizingdijakat az
implicit lizingkamatlabbal diszkontaltuk 2019. januar 1-jén. A 2019. januéar 1-jén alkalmazott sulyozott atlagos jarulékos lizingbevevéi kamatlab
4,62% volt.

A kordbban pénzlgyi lizingként elszamolt lizingekre a Csoport a lizingelt eszkdz és a lizingkotelezettség konyv szerinti értéke helyett kdzvetlendl
az attérés elbtt a hasznalatijog-eszkzok és a lizingkotelezettségek konyv szerinti értékét jelenitette meg mérlegében. Az IFRS 16 értékelési elveit
csak ezt kdvetden alkalmaztuk, melynek eredményeképpen madosult az értékik. A lizingkotelezettségek atértékelésével a kapcsolddd
hasznalatijog-eszk6z6k értékét modositotta kdzvetlendl az attérés utan.

A haszndlatijog-eszk0zoket a lizingkotelezettség és az adott lizinghez kapcsolddd 2018. december 31-i aktiv ill. passziv idébeli elhatarolasokkal
mddositott értékének megfeleld értéken értékeltiik. Nem volt olyan hatranyos lizingszerzédés, mely az elsé alkalmazas idépontjaban a
hasznalatijog-eszk6z6k értékének kiigazitasat igényelte volna.

A 2018. december 31-én bemutatott jGvébeni operativ lizingkotelezettségek értékét (146 012 millio forintot) az alabbi tdblazatban mddositottuk a
lizingszerzédések és kapcsolddo folyamatok atfogd fellilvizsgalata eredményeképpen.
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millio forintban

|IAS 17 alatt operativ lizingb6l szarmazd jévébeni lizingkotelezettségek 2018. december 31-€n 122149 |
2018. december 31-i minimalis lizingdij fizetések (névértéken) 9552
Diszkont hatés az elsé alkalmazas idépontjaban érvényes jarulékos lizingbevevéi kamatlabbal (37 646)
Mdédositasok a lizingszerz6dések meghosszabbitasa vagy megsziintetését lehet6vé tevé opcidk eltérd kezelése miatt 14 556
Egyéb (1397)
2019. januar 1-jén megijelenitett lizingkdtelezettségek 107 214
Ebbél:
Rovid lejaratu lizingkotelezettségek 12191
Hosszu lejaratu lizingkotelezettségek 95023
107 214
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Konszolidalt Atfogé Eredménykimutatasok
(millié forintban, kivéve egy részvényre juté hozam)

Bevételek

Hang alapu bevételek - kiskereskedelmi
Hang alapu bevételek - nagykereskedelmi
Adatbevételek
SMS bevételek
Késziilékértékesités arbevétele
Egyéb mobil bevételek

Mobil bevételek

Hang alapu bevételek - kiskereskedelmi
Szélessavu bevételek - kiskereskedelmi
TV bevételek
Készlilékértékesités arbevétele
Adatbevételek - kiskereskedelmi
Nagykereskedelmi bevétel (hang, szélessav, adat)
Egyéb vezetékes bevételek

Vezetékes bevételek

Rendszerintegracid/Informacistechnoldgiai bevételek
Osszes bevétel

Kozvetlen koltségek

Osszekapcsolasi dijak
RI/IT szolgaltatashoz kapcsolodd koltségek
Kovetelések értékvesztése
Tavkozlési ado
Egyéb kozvetlen koltségek
Kozvetlen koltségek

Brutté fedezet

Személyi jellegi raforditasok
Egyéb mikddési koltségek
Egyéb miikddési bevételek

EBITDA

Ertékcsokkenési leiras
Miikodési eredmény

Nett6 pénzligyi eredmény
Térsult befektetések eredménye
Adozas el6tti eredmény
Nyereségadd

Adodzott eredmény

Nemzetkdzi mikddéshez kapcsolddd atvaltasi kilonbozetek valtozasa
Eladasra tartott pénziigyi eszkdzok értékelési kilonbozete

Egyéb étfogd eredmény

Atfogé eredmény

A Térsasag részvényeseire jutd eredmény

Nem iranyit6 részesedésekre jutd eredmény

A Térsasag részvényeseire jutd atfogd eredmény
Nem iranyito részesedésekre jutd atfogd eredmény

Egy részvényre jutdé hozam (forint)
Egy részvényre juto higitott hozam (forint)

2018. 4. negyedév
(nem auditalt)

33093
25056
20757
4954
27222
3014
91 545

9656
13188
11908

6251

2315

5056

5620
53994

29595
175134

(29 735)
16972
(5177)

258
12053
(4 349)

7704

(626)
(14)
(640)

7064

7465
239
7704

7077
(13)
7064

7,23
6,98

2019. 4. negyedév
(nem auditalt)

31909
2584
23535
5311
28056
3126
94 521

9908
14264
12458

6452

2201

4743

4958
54984

32813
182318

(19778)
(20152)
3500

57633

(37 656)
19977
(3102)

(88)
16787
(3802)
12985

(1084)
85
(999)

11986

12836
149
12985

12211
(225)
11986

12,42
12,42

valtozas valtozas
%

(1184) (3,6%)
79 3,2%
2778 13,4%
357 7,2%
834 3,1%
112 3,7%
2976 3,3%
252 2,6%
1076 8,2%
550 4,6%
201 3,2%
(114) (4,9%)
(313) (6,2%)
(662) (11,8%)
990 1,8%
3218 10,9%
7184 4,1%
(64) (1,2%)
(3348) (16,69%)
419 11,8%
291 4,6%
(3313) (7,1%)
(6015) (7,3%)
1169 1,3%
3272 14,2%
9174 31,3%
(2689) (43,4%)
10926 23,4%
(7921) (26,6%)
3005 17,7%
2075 40,1%
(346) n.m.
4734 39,3%
547 12,6%
5281 68,5%
(458) (73,29%)
99 n.m.
(359) (56,1%)
4922 69,7%
5371 71,9%
(90) (37,7%)
5281 68,5%
5134 72,5%
(212) (1 630,8%)
4922 69,7%
519 71,8%
5,44 77,9%
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Konszolidalt Atfogé Eredménykimutatasok
(millié forintban, kivéve egy részvényre juté hozam)

Bevételek

Hang alapu bevételek - kiskereskedelmi
Hang alapu bevételek - nagykereskedelmi
Adatbevételek
SMS bevételek
KészUlékértékesités arbevétele
Egyéb mobil bevételek

Mobil bevételek

Hang alapu bevételek - kiskereskedelmi
Szélessavu bevételek - kiskereskedelmi
TV bevételek
Készllékértékesités arbevétele
Adatbevételek - kiskereskedelmi
Nagykereskedelmi bevétel (hang, szélessav, adat)
Egyéb vezetékes bevételek

Vezetékes bevételek

Rendszerintegracio/Informaciotechnoldgiai bevételek
Osszes bevétel

Kozvetlen koltségek

Osszekapcsolési dijak
RI/IT szolgaltatashoz kapcsolddd kéltségek
Kovetelések értékvesztése
Téavkozlési add
Egyéb kozvetlen koltségek
Kozvetlen koltségek

Brutté fedezet

Személyi jellegi réforditasok
KézmUado

Egyéb mikodési koltségek
Egyéb mikodési bevételek

EBITDA

Ertékcsokkenési leiras
Miik6dési eredmény

Nett6 pénzlgyi eredmény
Térsult befektetések eredménye
Adodzas el6tti eredmény
Nyereségado

Adoézott eredmény

Nemzetkézi mikoddéshez kapcsolddé atvaltasi kilonbdzetek valtozasa
Eladasra tartott pénzligyi eszk6zok értékelési kiildnbozete

Egyéb atfogo eredmény

Atfogé eredmény

A Térsasag részvényeseire jutd eredmény

Nem iranyito részesedésekre jutd eredmény

A Tarsasag részvényeseire jutd atfogd eredmény
Nem iranyitd részesedésekre jutd atfogd eredmény

Egy részvényre jutd hozam (forint)
Egy részvényre juté higitott hozam (forint)

2018.1-12.ho
(nem auditalt)

133512
9845
80 881
19175
87423
12309
343 145

42 695
51449
47098
18132
9367
19879
18 281
206 901

107 058
657 104

(20 641)
(75 849)
(9 496)
(25 487)
(155 458)
(286 931)

370173

(82968)
(7159)
(96 756)
9217

192 507

(115 529)
76978
(17 784)
588
59782
(13333)
46449

3169
219
3388

49 837

43318
3131
46449

45463
4374
49 837

41,84
41,59

2019.1-12.ho
(nem auditalt)

129272
10122
91935
20257
90 028
12748

354 362

41014
55449
48 857
22149
8863
18735
17592
212 659

99 632
666 653

(165 745
(292412)

374241

(80192)
(7218)
(73823)
7554

220562

(137382)
83180
(24 125)

90
59145
(14633)
44512

2293
137
2430

46 942

41157
3355
44512

42 554
4388
46 942

39,81
39,81

véltozas

(4 240)
277
11054
1082
2605
439
11217

(1681)
4000
1759
4017

(504)
(1144)
(689)
5758

(7 426)
9549

(105)
3770
442
699
(10287)
(5481)

4068

2776

(59)
22933
(1663)

28 055

(21853)
6202
(6.341)
(498)
(637)

(1 300)
(1937)

(876)
(82)
(958)

(2895)

(2161)
224
(1937)

(2909)
14
(2895)

(2,03)
(1,78)

véltozas
%

(3,2%)
2,8%
13,7%
5,6%
3,0%
3,6%
3,3%

(3,9%)
7,8%
3,7%

22,2%

(5,4%)

(5,8%)

(3,8%)
2,8%

(6,9%)
1,5%

(0,5%)
5,0%
4,7%
2,7%

(6,6%)

(1,9%)

1,1%

3,3%
(0,8%)
23,7%

(18,0%)

14,6%

(18,9%)

8,1%
(35,7%)
(84,7%)
(1,1%)

(9,8%)
(4,2%)

(27,6%)
(37,4%)
(28,3%)

(5,8%)

(5,0%)
7,2%
(4,2%)

(6,4%)
0,3%
(5,8%)

(4,9%)
(4,3%)
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3.4. Konszolidalt Mérleg

MAGYAR TELEKOM
Konszolidalt Mérlegek 2018. januar 1. 2018. december 31.2019. december 31. valtozas valtozas
(millio forintban) (modositott) (modositott) (nem auditalt) %
ESZKOZOK
Forgo6eszkdzok
Pénzeszkzok 5399 7204 13398 6194 86,0%
Kovetelések 139620 165271 170503 5232 3,2%
Egyéb eszkdzok 13306 12129 6437 (5692)  (46,9%)
Egyéb rovid lejaratl pénzligyi eszkdzok 8162 11631 8996 (2635)  (22,7%)
Szerzédéses eszkdzok 14286 17 820 16 306 (1514) (8,5%)
Nyereségadd kovetelés 45 254 434 180 70,9%
Keészletek 17175 19118 19 833 715 3,7%
197 993 233427 235907 2480 1,1%
Ertékesitésre kijelolt eszkozok 162 0 659 659 n.a.
Forgoeszkozok 6sszesen 198 155 233427 236 566 3139 1,3%
Befektetett eszk6zok
Targyi eszkzok 458 343 443147 426826  (16321) (3,7%)
Hasznalatijog-eszk6z 0 0 106682 106682 n.a.
Immateridlis javak 229174 234 848 212714 (22134) (9,4%)
Goodwill 212284 213104 213107 3 0,0%
Befektetések tarsult és kozos vezetés( véllalatokban 1324 1393 1078 (315)  (22,6%)
Halasztott ado kovetelés 16 e 103 26 33,8%
Even tuli vevkovetelések 16 690 18 056 17 448 (608) (3,4%)
Egyéb hosszu lejaratt pénzligyi eszkdzok 2633 3369 5593 2224 66,0%
Szerzédéses eszkdzok 3365 3560 3800 240 6,7%
Egyéb befektetett eszkzok 5634 5015 4953 (62) (1,2%)
Befektetett eszkdzok 6sszesen 929 463 922 569 992304 69735 7,6%
Eszkozok 6sszesen 1127618 1155996 1228 870 72874 6,3%
KOTELEZETTSEGEK
Rovid lejaratu kotelezettségek
Pénzligyi kotelezettségek kapcsolt vallalatok felé 35191 111144 80493 (30651) (27,6%)
Lizing kotelezettségek 0 0 17 355 17355 n.a.
Kotelezettségek szallitok felé 135446 175312 155048  (20264) (11,6%)
Egyéb pénzigyi kotelezettségek 8693 9228 8633 (595) (6,4%)
Nyereségado kotelezettség 680 343 844 501  146,1%
Céltartalékok 3267 3418 4755 1337 39,1%
Szerzédéses kotelezettségek 11265 12372 11167 (1205) (9,7%)
Egyéb rovid lejaratu kotelezettségek 32153 29023 23283 (5740)  (19,8%)
226695 340840 301578 (39262) (11,5%)
Ertékesitésre kijelolt kitelezettségek 0 0 0 0 n.a.
Rovid lejaratu kotelezettségek dsszesen 226 695 340840 301578 (39262) (11,5%)
Hosszu lejaratu kotelezettségek
Pénzligyi kotelezettségek kapcsolt véllalatok felé 231646 123 349 129 823 6474 5,2%
Lizing kotelezettségek 0 0 94 642 94 642 n.a.
Egyéb pénziigyi kotelezettségek 47608 47919 40805 (7114)  (14,8%)
Halasztott ado kotelezettség 15136 17246 19030 1784 10,3%
Céltartalékok 9231 11265 10 446 (819) (7,3%)
Szerzédéses kotelezettségek 520 428 383 (45)  (10,5%)
Egyéb hosszu lejaratu kételezettségek 314 17 9 (8)  (47,1%)
Hosszii lejaratu kételezettségek 6sszesen 304 455 200224 295138 94914 47,4%
Kotelezettségek dsszesen 531150 541 064 596 716 55652 10,3%
TOKE
Sajat téke
Jegyzett téke 104275 104 275 104 275 0 0,0%
Téketartalékok 27282 27263 27379 116 0,4%
Sajat részvények (2187) (3991) (3991) 0 0,0%
Eredménytartalék 412044 429294 444278 14984 3,5%
Halmozott egyéb atfogé eredmény 21505 23650 25047 1397 5,9%
Sajat téke 6sszesen 562919 580491 596 988 16 497 2,8%
Nem iranyit6 részesedések 33549 34 441 35166 725 2,1%
Téke 6sszesen 596 468 614932 632154 17 222 2,8%

Forrasok dsszesen 1127618 1155996 1228870 72874 6,3%




3.5. Konszolidalt Cash Flow

MAGYAR TELEKOM

EGYUTT. VELED

Konszolidalt Cash Flow Kimutatasok
(millié forintban)

Uzleti tevékenységbdl szarmazé cash flow

Adozott eredmény
Ertékesokkenési leiras
Nyereségado
Netté pénzligyi eredmény
Részesedés tarsult és kdzos vezetési vallalatok eredményébdl
Forgdeszkozok valtozasa
Céltartalékok véltozasa
Kotelezettségek valtozasa (forgdtéke tipusu)
Fizetett nyereségado
Kapott osztalék
Fizetett kamat és egyéb pénziigyi dijak
Kapott kamat
Egyéb pénzmozgassal nem jaro tételek
Uzleti tevékenységbdl szarmazé netté cash flow

Befektetési tevékenységbdl szarmazo cash flow

Beruhazas targyi eszkdzokbe és immaterialis javakba

Beruhazasokkal kapcsolatos cash korrekciok

Lednyvallalatok és egyéb befektetések beszerzése

Felvasarolt leanyvallalatok pénzeszkozei

Egyéb pénzligyi eszkdzok beszerzése - nettd

Leanyvallalatok és egyéb befektetések értékesitésébol szarmazo bevétel

Térsult- és koz6s vezetés(i vallalkozasban vasarolt részesedés

Targyi eszk6zOk és immaterialis javak értékesitésébdl szarmazo bevétel
Befektetési tevékenységre forditott nettd cash flow

Pénziigyi tevékenységbdl szarmazo cash flow

Részvényeseknek és nem irdnyitd részvénytulajdonosoknak fizetett osztalék
Hitelek és egyéb kolcsonok felvétele - nettd
Lizing és egyéb pénzligyi kotelezettségek kifizetésére forditott 6sszegek
Sajat részvény visszavasarlas

Pénziigyi tevékenységre forditott nettd cash flow

Pénzeszkozok arfolyamkiilonbozete
Pénzeszkozok valtozasa

Pénzeszkéz0k az id6szak elején
Pénzeszkézok az id6szak végén
Pénzeszkozok valtozasa

2018.1-12.h6
(nem auditalt)

46 449
115529
13333
17784
(588)
(30 237)
1385
29857
(11953
535
(18810)
312

(4 498)
159 098

(107 535)
13847
(2045)

137
2055
0

0
10449
(83092)

(29547
(36974
(5988
(1822
(74 331)

130
1805

5399
7204
1805

2019.1-12.h6
(nem auditalt)

44512
137382
14633
24125
(90)
(392)
150
(20107)
(12 560)
442
(22 931)
353
(3149)
162368

(112 520)
14863
(1447)

0
4816
0

0
9352
(84 936)

(29 725)
(23151)
(18 560)

0
(71 436)

198
6194

7204
13398
6194

valtozas

(1937)
21853
1300
6341
498
29845
(1235)
(49 964)
(607)
(93)
4121
4
1349
3270

(4 985)
1016
598
(137)
2761
0

0
(1097)
(1 844)

(178)
13823
(12572)
1822
2895

68
4389

1805
6194
4389

valtozas
%

(4,2%)
18,9%
9,8%
35,7%
84,7%
98,7%
(89,2%)
n.m.
(5,1%)
(17,4%)
(21,9%)
13,1%
30,0%
2,1%

(4,6%)
7,3%
29,2%
(100,0%)
134,4%
n.a.

n.a.
(10,5%)
(2,2%)

(0,6%)
37,4%
(210,0%)
100,0%
3,9%

52,3%
243,2%

33,4%
86,0%
243,2%
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Konszolidalt T6kében bekovetkezett valtozasok

3.7.
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3.8.  Arfolyam informaciok

Ar‘folyam 2018.4. 2019. 4. Valtozas 2018.1-12. 2019.1-12. Valtozas
negyedév  negyedév % ho ho %
HUF/EUR nyit6 .. 323,78 334,65 3,4% 310,14 321,51 3,7%
HUF/EUR zar6 ....... 321,51 330,52 2,8% 321,51 330,52 2,8%
HUF/EUR kumulalt Navi 8t1ag ........cceeeveveerreeeriisernnsieeensenns 323,63 332,37 2,7% 319,43 325,65 1,9%
HUF/MKD NYIEO wvooviniisrierississsssssssssssssssssssssssssssssssssssen: 527 5,44 3,2% 5,04 5,23 3,8%
HUF/MKD zéré 5,23 538 2,9% 523 538 2,9%
HUF/MKD kumulalt havi &tlag 5,26 5,40 2,7% 519 5,29 1,9%
3.9.  Szegmens informéaciok
o 2018. 2019. 2018. 2019.
Millic forintban 4. negyedév 4. negyedév 1-12.hé 1-12. h6
MT-Magyarorszag Gsszbevétele 160 903 166 698 602 609 609 079
Ebbdl MT-Magyarorszag bevételei a tdbbi szegmenstd! (29) (30) (117) (118)
Telekom Magyarorszag bevételei kiilsé tigyfelektd! 160 874 166 668 602 492 608 961
Eszak-Macedonia 6sszbevétele 14275 15683 54 680 57773
Ebbdl Eszak-Maceddnia bevételei a tobbi szegmenst| (15) (20) (68) (68)
Eszak-Macedonia bevételei kiilsé iigyfelektd] 14 260 15 663 54 612 57 705
Szegmensek konszolidalt 6sszbevétele 175134 182 331 657 104 666 666
Ertékelési kilonbségek/kerekités a szegmensek és a Csoport bevétele kozott 0 (13) 0 (13)
A Csoport dsszbevétele 175134 182 318 657 104 666 653
Szegmens eredmények (EBITDA)
MT-Magyarorszag 41997 52 787 170 776 197178
Eszak-Macedonia 4349 4847 21 365 23 747
Szegmensek EBITDA-ja 6sszesen 46 346 57 634 192 141 220 925
Ertékelési kiilonbségek/kerekités a szegmensek és a Csoport EBITDA-ja kézott 361 (1) 366 (363)

A Csoport EBITDA-ja dsszesen 46 707 57 633 192 507 220 562




3.10. A pénziigyi instrumentumok valés értéke

Pénziigyi eszk6zok - Konyv szerinti és valos érték

EGYUTT. VELED

Pénziigyi eszk6zok

Konyv szerinti

2019. december 31. Amortizalt FVOCI FVTPL L Valos érték
Milli6 Ft-ban bekerilési  (1.szint)  (2.szint) érték
értéken

Pénzeszkozok 13398 13398 13398

Bankbetétek, eredeti lejarat > 3 honap 0 0 0

Cashpool 3563 3563 3563

Even bellli vevokovetelések 170503 170503 170503
Even tuli vevékovetelések 17 448 17 448 18 540‘

Dolgozéi kélesonok 1026 1026 1109

Szérmazékos pénzligyi eszk6zok kapcsolt vallalkozasokkal szemben 2909 2909 2909

Pénzigyi lizingkovetelések 1346 1346 1122

Tékeinstrumentumok 711 71 71

Egyéb rovid lejaratu 4686 4686 4686

Egyéb hosszu lejaratu 348 348 310

(Osszesen 212318 711 2909 215938 216 851

Pénziigyi eszkdzék K i
Amortizalt FvocCl FVTPL onyv szerinti 65 &rté
2018. december 31. bekerilési  (1.szint)  (2.szint) bk Va0 erteK
értéken

Pénzeszkozok 7204 7204 7204

Bankbetétek, eredeti lejarat > 3 hdnap 3915 3915 3915

Cashpool 6580 6580 6580

Even belli vevokovetelések 165271 165271 165271
Even tuli vevékovetelések 18 056 18 056 19133

Dolgozéi kélesonok 706 748 1454 1524

Szérmazékos pénzligyi eszk6zok kapcsolt vallalkozasokkal szemben 1026 1026 1026

Pénzgyi lizingkovetelések 358 358 467

Tékeinstrumentumok 544 544 544

Egyéb rovid lejaratu 731 731 731

Egyéb hosszu lejaratu 392 392 325

Osszesen 203213 544 1774 205531 206 720
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Pénziigyi kotelezettségek - Kényv szerinti és valds érték

Pénziigyi kotelezettségek

2019.december 31. Amortizalt FVTPL (2.szint)  FVTPL (3. szint) . Val6s érték
Milli6 Ft-ban bekeriilési Osszesen
értéken
Pénzligyi kotelezettségek kapcsolt véllalkozasokkal szemben 208 426 1890 210316 216171
Kotelezettségek szallitok felé 155048 155048 155048
Frekvenciadij-kotelezettség 42 744 42744 51914
Lizingkotelezettség 111997 111997 125163
Vevéi tulfizetések 1324 1324 1324
Fliggo vételar kotelezettség 539 539 539
Egyéb rovid lejaratu 3430 3430 3430
Egyéb hosszu lejaratu 1401 1401 1461
Osszesen 524 370 1890 539 526 799 555 050
Pénziigyi kotelezettségek
2018. december 31. Amortizalt FVTPL (2.szint)  FVTPL (3. szint) X Valés érték
Milli6 Ftban bekerilési Osszesen
értéken
Pénzligyi kotelezettségek kapcsolt vallalkozasokkal szemben 233 881 612 234493 247 896
Kotelezettségek szallitok felé 175312 175312 175312
Frekvenciadij-kotelezettség 46 114 46114 52 845
Pénzligyi lizingkotelezettség 3826 3826 7119
Vevéi tulfizetések 1327 1327 1327
Fliggd vételar kotelezettség 708 708 708
Egyéb rovid lejaratu 3307 3307 3307
Egyéb hosszu lejaratd 1865 1865 1885

Osszesen 465 632 612 708 466 952 490 399
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3.11. Az IFRS 16 szamviteli standard hatasa a f6 mutatészamokra

) 2019'4,' 2019. 4 2019. 4,' 2019.1-12.h6é 2019.1-12.hé 2019.1-12.hé
Megnevezés negyedév negyedév negyedév
MT- Eszak- MT- Eszak-

(millié forintban) IEEEe Magyarorszdg Macedoénia IS Magyarorszdg Macedonia
EBITDA IFRS16 hatas nélkul 52 495 47 843 4654 201008 178399 22973
IFRS16 EBITDA hatésa 5138 4944 193 19554 18779 774
EBITDA IFRS16 hatassal egyutt 57 633 52 787 4 847 220562 197 178 23 747
IFRS 16-hoz kapcsolédd ECS (4770) (4 592) (178) (17 415) (16714) (701)
IFRS 16-hoz kapcsolddd kamat (1332) (1305) (27) (5557) (5452) (105)
EBITDA after lease 51 531 46 890 4642 197 590 175012 22 941
Addzott eredmény IFRS16 hatas nélkl 13237 n.a. n.a. 45884 n.a. n.a.
IFRS16 Ad6zott eredmény hatasa (401) n.a. n.a. (4727) n.a. n.a.
Adézott eredmény IFRS16 hatdssal egydtt 12 836 n.a. n.a. 41 157 n.a. n.a.
CAPEX after lease* (32 435) (27 377) (5058) (89 637) (78 386) (11 249)

*Nem tartalmazza a Hasznalatijog-eszk6z CAPEX-et
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4. NYILATKOZAT

Alulirottak nyilatkozunk, hogy a legjobb tudasunk szerint elkészitett, az Eurdpai Unio (EU) éltal befogadott Nemzetkdzi Pénziigyi Jelentési
Szabvanyoknak (IFRS) megfelel jelentés valds és megbizhatd képet ad a Magyar Telekom Nyrt. és a konszolidacidba bevont vallalkozasainak
eszkozeirdl, kotelezettségeirdl, pénziigyi helyzetérél, valamint nyereségérdl és veszteségérdl; tovabbé a jelentés megbizhaté képet ad a Magyar
Telekom Nyrt. és a konszolidacioba bevont vallalkozasainak helyzetérdl, fejlédésérél és teljesitményérél, ismertetve a pénzigyi év hatralevé
id6szakat érint6 f6bb kockazatokat és bizonytalansagi tényezéket.

Az |d6kozi pénziigyi jelentésrdl figgetlen kdnywizsgaldi jelentés nem késziil. .

Rékasi Tibor

Vezérigazgato, igazgatdsagi tag Gazdasagi vezérigazgatd-helyettes

Budapest, 2020. februar 18.

Ezen befektetSi kdzlemény jévore vonatkozé kijelentéseket is tartalmaz. Azon megallapitasok, melyek nem multbeli eseményekre vonatkoznak (azaz a véleményiinkre és
varakozasainkra vonatkozo kijelentések), jovére vonatkozoak. Ezen kijelentések a jelenlegi terveken, becsléseken és elérejelzéseken alapulnak, ezért nem lenne helyes ezen
kijelentésekre a kellé mértéket meghaladé modon tamaszkodni. A jovére vonatkozo kijelentések azon idépontbeli allapoton alapulnak, amelyben ezen allitasok elhangzanak, s nem
vallalunk kételezettséget arra nézve, hogy a kijelentések barmelyikét Uj informaciok vagy jévébeli események alapjan a tovabbiakban nyilvanosan frissitsik, modositsuk.

A jovdre vonatkozo kijelentések Snmagukban rejlé kockazatokkal és bizonytalansagokkal jarnak. Felhivjuk a figyelmet arra, hogy szamos olyan fontos tényezé van, amelynek hatasara
a tényleges eredmények lényegesen eltérhetnek az eléretekinté jelleglii megallapitasoktdl. Az ilyen tényezoket tobbek kdzétt a 2018. december 31-ével végzdétt év pénziigyi
beszamoldjaval egyiitt olvasandé, amely elérheté weboldalunkon a http://www.telekom.hu-n, és amely a Nemzetkdzi Szamviteli Szabvany Testiilet (,|ASB”) altal kibocsatott és az Eurdpai
Uni¢ altal elfogadott, Nemzetkdzi Pénziigyi Jelentési Szabvanyok (IFRS) figyelembevételével késziilt.

A Nemzetkdzi Pénziigyi Beszamolasi Standardokkal (IFRS) 6sszhangban készitett kimutatasok mellett a Magyar Telekom nem-GAAP pénziigyi teljesitménymutatokat is kézzétesz,
tobbek kozott EBITDA, EBITDA réta és netté adéssag mutatokat. Ezek a nem-GAAP mutatok kiegészitik, nem pedig helyettesitik az IFRS szerint kdzzétett informaciokat. A nem-GAAP
pénzligyi teljesitménymutatok nem azonosak sem az IFRS, sem mas, altaldnosan elfogadott szamviteli elvek szerint készitett mutatokkal. Eléfordulhat, hogy mas tarsasagok ezeket a
fogalmakat méas médszertan szerint hatérozzak meg. A fogalmak értelmezéséhez tovabbi részletes informécio talélhaté a pro forma szamok ésszeegyeztetése oldalon, amely
megtalalhaté a Magyar Telekom Befektetdi Kapcsolatok honlapjan: www.telekom.hu/befektetoknek.
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